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
15.30  Õ/ô «ÍÅÊÓÄÀ ÁÅÆÀÒÜ» [16+]

Ñýì, áåãëûé çàêëþ÷¸ííûé, íàõîäèò 
êðîâ íà óåäèí¸ííîé ôåðìå, 
ãäå æèâ¸ò ìîëîäàÿ æåíùèíà ñ 
äâóìÿ äåòüìè. Ñ òðóäîì ñáåæàâ îò 
ïîëèöèè, îí óæå íà ïóòè ê ñâîáîäå, 
íî áåçîïàñíîñòü òåõ, êòî ïîìîã 
åìó â òðóäíóþ ìèíóòó, çàñòàâëÿåò 
åãî âåðíóòüñÿ. Áåñïîìîùíîé 
æåíùèíå è äâóì å¸ äåòÿì óãðîæàåò 
îïàñíîñòü — ïîäêóïëåííûé ñóäüÿ è 
áàíäèòû õîòÿò îòîáðàòü ó íèõ äîì 
— è Ñýì âñòàåò íà çàùèòó ñåìüè.

17.20 Õ/ô «ÊÐÓÒÛÅ ÌÅÐÛ» [16+]
19.00 Õ/ô «ÇÀÙÈÒÍÈÊ» [16+]
21.00 Õ/ô «Â ÎÑÀÄÅ» [16+]
23.00 Õ/ô «Â ÎÑÀÄÅ-2: Ò¨ÌÍÀß 
ÒÅÐÐÈÒÎÐÈß» [16+]
1.00 Äîáðîâ â ýôèðå [16+]
2.00 «Âîåííàÿ òàéíà» ñ Èãîðåì 
Ïðîêîïåíêî [16+]
5.40 «Ñàìûå øîêèðóþùèå 
ãèïîòåçû» [16+]
6.30 «Òåððèòîðèÿ çàáëóæäåíèé» 
ñ Èãîðåì Ïðîêîïåíêî [16+]

5.00 Ì/ñ «Òèìà è Òîìà» [0+]
6.55, 7.30 «×èê-çàðÿäêà» [0+]
7.00 «Ñ äîáðûì óòðîì, ìàëûøè!» [0+]
7.40 Ì/ñ «Ìàøà è Ìåäâåäü» [0+]
9.00 «Ñúåäîáíîå èëè 
íåñúåäîáíîå» [0+]
9.25 Ì/ñ «Ìàëûøàðèêè» [0+]
10.45 «Ìàñòåðñêàÿ «Óìåëûå 
ðó÷êè» [0+]
11.00 Ì/ñ «Áîáð äîáð» [0+]
12.30 «Êðóòîé ðåá¸íîê» [0+]
13.00, 19.30 Ì/ñ «Ñåìåéêà 
Áåãåìîòîâ» [0+]
13.10 Ì/ô «Ïðèêëþ÷åíèÿ Áàðáè 
â äîìå ìå÷òû: Âîëøåáíàÿ òàéíà 
ðóñàëî÷êè» [0+]
14.35 Ì/ñ «44 êîò¸íêà» [0+]
15.40 Ì/ñ «Ñêàçî÷íûé ïàòðóëü» [0+]
18.00 Ì/ñ «Ðàäóæíûé ìèð Ðóáè» [0+]
18.30 Ì/ñ «Ëåî è Òèã» [0+]
19.40 Ì/ñ «Âñïûø è ÷óäî-
ìàøèíêè» [0+]
20.30 «Ñïîêîéíîé íî÷è, 
ìàëûøè!» [0+]
20.45 Ì/ñ «Ìè-Ìè-Ìèøêè» [0+]
22.20 Ì/ñ «Òóðáîçàâðû» [0+]
0.30 Ì/ñ «Ìàøèíû ñêàçêè». 
«Ìàøêèíû ñòðàøèëêè» [0+]
1.40 Ì/ñ «Ãðèçëè è ëåììèíãè» [0+]
2.30 Ì/ñ «Ñîíèê Áóì» [0+]
3.30 Ì/ñ «Ñìóðôèêè» [0+]

6.00 «Óë¸òíîå âèäåî» [16+]
7.00  Ò/ñ «ÄÀËÜÍÎÁÎÉÙÈÊÈ» 

[12+]
Â ëþáîå âðåìÿ ñóòîê, â æàðó è 
â ëþòóþ ñòóæó îíè êîëåñÿò ïî 
äîðîãàì íàøåé ñòðàíû, âûïîëíÿÿ 
íåë¸ãêóþ è ïîä÷àñ î÷åíü îïàñíóþ 
ðàáîòó. Äàëüíîáîéùèêè: äëÿ íèõ 
êàæäûé ðåéñ — ýòî íå òîëüêî 
ïóíêò íàçíà÷åíèÿ, íî è íîâûå 
âñòðå÷è, íåîæèäàííûå òðóäíîñòè, 
íå÷àÿííûå ðàäîñòè, ðèñê è 
âåçåíèå è êîíå÷íî — íîâûå èñòî-
ðèè, ïðàâäèâûå è íåâåðîÿòíûå! 
Áûâàëûé øîô¸ð áîëüøåãðóçíîãî 
òðåéëåðà Ô¸äîð Èâàíû÷ íèêàê íå 
ìîæåò ïîëàäèòü ñî ñâîèì íîâûì 
íàïàðíèêîì, ëåãêîìûñëåííûì 
è ñìåøëèâûì Ñàøêîì. Äà è ÷òî 
ìîæåò áûòü îáùåãî ó äâóõ ñîâåð-
øåííî ðàçíûõ õàðàêòåðîâ, äâóõ 
ðàçíûõ ïîêîëåíèé? Ïîðîé äåëî 
äîõîäèò äàæå äî ññîð, íî âñÿêèé 
ðàç äàëüíîáîéùèêîâ ïðèìèðÿåò 
äîðîãà è ïðèêëþ÷åíèÿ, êîòîðûå 
æäóò èõ âïåðåäè.

11.00 Ò/ñ 
«ÄÀËÜÍÎÁÎÉÙÈÊÈ-2» [12+]
23.00 «+100500» [18+]
0.00 Õ/ô «3000 ÌÈËÜ ÄÎ 
ÃÐÅÉÑËÀÍÄÀ» [18+]
2.30 Õ/ô «ÍÅ ÕÎ×Ó 
ÆÅÍÈÒÜÑß!» [16+]
3.50 Ò/ñ «ÊÓËÈÍÀÐ» [16+]
4.40 Ì/ô «Ìóëüòôèëüìû» [0+]
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М/с в п. Новый, д. 15, 28,8 кв. м, 5/5 эт., отл. сост. - на 2 
хр. в п. Новый, с нашей доплатой. Т. 8-922-2439-469

М/с в п. Новый, ул. Строителей, 15, 27,6 кв. м, 5/5 эт., 
в хор. сост., з/балкон, пл. окна, нов. ж/дверь, нат. 
потолок, в ванной и кухне кафель, 1 собствен., 
докум. готовы - на 2-комн. кв. в п. Новом, с нашей 
доплатой. Т. 8-922-2439-469

М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт - на квартиру в г. Ижевске 
с доплатой или продам. Т. 8-963-5497-215

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 5/5 эт., хор. сост., 
дерев. ст/пакеты, встр. кухня, вароч. поверхность, 
духов. шкаф, вытяжка, переплан. узакон. (увелич. 
ванная), нов. вх. ж/дверь - на 2 хр. с доплатой или 
продам. Т. 8-922-6497-785

М/с по Декабристов, 1/1, 22 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, нов. 
проводка, выровнены стены, бол. балкон, ремонт 
в ванной и на кухне, нов. вх. дверь - на 1-комн. кв. 
или 2 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
квартир и земельных участков 

деньги в течение суток
на 10-15% ниже рыночной стоимости

Т. 8-922-3448-844

1-КОМНАТНЫЕ
1 УП в новостройке, по Вокзальной, 39/1, 46,7 кв. м + 

колясочная-прихожая 5 кв. м, не считая большой 
лоджии, 1/9 эт кирп. дома, рядом с Загсом, удач-
ное месторасположение, рядом школа № 10, д/с, 
остановки, магазины. Большая просторная кухня 
12 кв. м, з/лоджия 6,3 кв. м, жилая комната 20 кв. м, 
с/у раздел. (туалет 2,2 кв. м, ванная 2,9 кв. м) кафель, 
просторный коридор 6,6 кв. м, кладовка-гардероб-
ная 3 кв. м, новая широкая вх. дверь. Перед домом 
большая автопарковка, в/наблюдение, большой 
пандус для заезда с коляской, большой чистый и 
просторный подъезд, домофон. 1 собственник, 
квартира свободна, 1,93 млн руб., Т. 8-922-3123-350, 
Олег (круглосуточно)

1 УП на Заре, 35,1 кв. м, 3 эт., с/у совм., плитка, пл. 
окна, з/балкон, солн. сторона, 1550 тыс. руб. или 
меняю на 2-комн. кв. с моей доплатой, можно без 
ремонта. Т. 8-909-1146-961

1 УП на Уральской, 34,4 кв. м, кухня 9,4 кв. м, 9/9 эт., 
от собственника. Т. 8-922-3262-487

1 УП по Вокзальной, 39/1, 36 кв. м, кухня 9,9 кв. м, 4/9 
эт., бол. з/лоджия, встр. кух. гарнитур, кладовка 2,3 
кв. м, пол - ламинат, с/у - плитка, счётчики (вода), 
окна вых. во двор, на этаже бол. холл, парковка (в/
наблюдение), в шаг. доступ.: ост., поликлиника, д/с, 
школы, м-ны, Сбербанк, почта, докум. в порядке, 
1,96 млн руб., рассм. любую форму оплаты, помогу 
с оформ. ипотеки. Т. 8-922-3591-818

1 УП по Гагарина, 11, 34 кв. м, 9/9 эт., панел. дом, тё-
плая, не угловая, без ремонта, бол. кухня, лоджия, 
с/у совм., домофон, красивый вид из окон, хор. 
спок. соседи, рядом м-ны, д/с, лицей «Синтон», 
дет. площадка, р. Кама, 1 собств., долгов нет, не 
спешим, продажа без проблем, 1 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350, Олег

1 УП по Декабристов, 2, 36 кв. м, кухня 9 кв. м, 5/5 
эт., з/лоджия, пл. окна, новая вх. дверь Аргус, 
гардеробная, натяж. потолок, пол - линолеум, нов. 
сантехника, 1,35 млн руб. Т. 8-922-3524-061

1 УП по Декабристов, 36а, 42 кв. м, 2/10 эт., ново-
стройка, без отделки, 1,65 млн руб. или меняем на 
1-комн. кв., рассм. все варианты. Т. 8-922-6497-785

1 УП по Кабалевского, 24/1, 60 кв. м, 9/9 эт., шикарная, 
простор., качеств. дорогой евроремонт, поменяна 
вся сантехника, трубы, батареи, вся мебель, кух. 
гарнитур и встр. техника остаются, есть гардероб-
ная, простор. з/лоджия 6 м, отл. вид на р. Каму, ТСЖ, 
чистый ухожен. подъезд, 1 собствен., 3,1 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838
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3 УП в п. Марковский, 11, 73 кв. м, 5/5 эт., нов. ж/дверь, 
2 лоджии, в обычном сост., рассм. обмен на 2-3 хр. 
в городе. Т. 8-922-2439-469

3 УП в п. Марковском, 11, 72 кв. м, 5/5 эт. - на 2 хр. в 
городе. Т. 8-922-2439-469

3 УП на 2-комн. кв. с вашей доплатой. Т. 8-958-
2439-406

3 УП по пр. Победы, 26, 54,1 кв. м, 1/9 эт. (высоко), хор. 
сост., пл. з/лоджия, пл. окна, м/к двери помен., с/у 
изолир. - на 2 хр. или 1 УП в Завокзальном, на Основ-
ном или на Заре с вашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Гагарина, 15, 59 кв. м, 4/5 эт., окна помен., 
натяж. потолки, хор. сост. - на жил. дом на Ураль-
ской или Завьялово, доплата с моей стороны. Т. 
8-906-8884-774

3 хр. по Декабристов, 9, 60.2 кв. м, 2/6 эт., сред. сост., 
поменяна вся эл/проводка, без балкона, светлая, 
тёплая, 2,1 млн. руб., торг или меняем на маленькую 
КГТ с доплатой. Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 
8-922-4590-025

3-комн. кв. в п. Марковский, 72 кв. м, 1 эт., 3 лоджии, 
на одной из них кладовка для хранения овощей в 
зимнее время на 2 УП или 3 хр. в городе. Т. 8-982-
2551-413

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП в п. Новом, 24, 87 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост. - на 

кв. или дом или продам, рассм. все предложения. 
Т. 8-922-6497-785

4 УП на Заре на 2 УП на Заре, доплата, рассм. вариан-
ты. Т. 8-922-3278-029

4 УП по Декабристов, 28, 100 кв. м, 2 эт. обмен на 
небольшой дом. Т. 8-922-3459-329

4 УП по б-ру Текстильщиков, 19, 66 кв. м, 1/9 эт. - на 
м/с на Заре с вашей доплатой. Или продам и куплю. 
Т. 8-906-8884-774

4 хр. по Декабристов, 3/1, 62 кв. м, 4/5 эт., треб. ремон-
та - на на 2 хр. на Заре, 1-2 эт. или продам, 2,1 млн 
руб., торг. Т. 8-922-6497-785

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
КГТ 12.7 кв. м, по Кабалевского, 4 эт., солн. сторона, пл. 

окно, хорошая новая входная дверь, чистая, теплая, 
сделан ремонт, пл. трубы, санузел в кафеле, душ и 
дом в д. Марково, 10 соток земли, есть домовая 
книга, прописка, будут проводить газ в след. году 
- на 1-2-комн. кв., м/с, КГТ (с доплатой) в Ижевске, 
кроме 1 этажа, рассм. все варианты. Т. 8-922-3053-
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

 ул. Мира, 1а

Если ваше объявление 
не вышло, позвоните нам: 

8 (34241) 222-68, 
8-922-3122-226

1-КОМНАТНЫЕ
1 УП по Декабристов, 36а, 42 кв. м, 2/10 эт., новострой-

ка, без отделки - на 1-комн. кв., рассм. все варианты. 
Т. 8-922-6497-785

1 УП по Камской, 15, 36 кв. м, 8/12 эт., з/лоджия, треб. 
косм. ремонт, 1,55 млн руб., торг или меняю на 2 хр 
на Основном с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 УП по б-ру Текстильщиков, 7, 31.5 кв. м., 1 эт., балкон, 
ремонт, с доплатой на 2 УП в этом же районе. Т. 
8-922-3278-029

1 хр. по Декабристов, 7, 3/5 эт., + 1 УП по Сосновой, 
27, 5/9 эт. - на 3 хр. 3 УП на Заре, с вашей доплатой, 
но зависит от состояния, площади, рассмотр. вари-
анты. Т. 8-922-2439-469

1 хр. по Мира, 19, 30 кв. м, 1/4 эт., ремонт, переплан., 
пл. окна, натяж. потолки, свободна - на 1 хр. на 
Уральской или продам. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Заре, 41 кв. м, в строящ. доме, срок 
сдачи нач. 2019 г. - на кв. с вашей доплатой. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. на Основном, в центре, 31,3 кв. м, 3/3 эт., 
хор. ремонт - на 2-3-комн. кв. на Основном, в р-не 
шк. №9, кроме 1 и послед. эт., с нашей доплатой. Т. 
8-929-2335-835

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Марковский, д. 3, 60 кв. м, 2/5 эт., ремонт, 2 з/

балкона - на 1 УП в п. Марковский, на 1 хр. в городе 
или продадим. Т. 8-922-6497-785

2 хр. в п. Новом, 1, 41 кв. м, 1/5 эт., комн. изолир., без 
балкона, ремонт, пл. окна, плитка в ванной - на 2 
УП в п. Новом, с нашей доплатой или продам. Т. 
8-922-6497-785

2-комн. кв. в п. Марковский, 64,1 кв. м, 2 эт., хор. ре-
монт, 2 з/лоджии - на 1-комн. кв. в д. Марково или 
на Основном. Т. 9-55-25, 8-922-3328-825

2-комн. кв. на Заре, 55 кв. м, в строящ. доме, срок 
сдачи нач. 2019 г. - на кв. с вашей доплатой. Т. 
8-922-3448-844

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП в п. Марковский, 11, 72 кв. м, 5/5 эт., хор. сост., 2 

лоджии, бол. кухня, 2 собств., 1,35 млн руб. - на 2 хр. 
в городе, кроме Уральской, или продам, СРОЧНО! 
Т. 8-922-2439-469

1 УП по Камской, 15, 36 кв. м, 8/12 эт., з/лоджия, треб. 
косм. ремонт, 1,55 млн руб., торг или меняю на 2 хр 
на Основном с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 УП по Ленина, 39, 35,1 кв. м, 12/12 эт., бол. з/лоджия, 
пл. окна, пл. трубы, простор. кухня, с/у раздел., в 
доме груз. и пассажир. лифты, 1 собств., 1,7 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

1 УП по Совесткой, 16/1, 36,8 кв. м, 12/12 эт., прост. 
кухня, з/лоджия, с/у разд., треб ремонт, 1,4 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838, ваш агент по недвижимости 
Владимир

1 УП по Советской, 16/1, 12/12 эт., 36,8 кв. м, треб. 
ремонт, 1,4 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

1 УП по Советской, 30/1, 5/9 эт., кирп. дом, тёплая 
и аккуратная, большая и широкая лоджия, центр 
Уральской - всё в шаг. доступ., собственник, долгов 
нет. Т. 8-902-6323-757

1 УП по Сосновой, 21/1, 52,6 кв. м, 6/9 эт, дом 2008 
г/п, сделан ремонт, в комнате на полу ламинат, 
свежие чистые обои, на кухне и в прихожей свет-
лая напольная плитка, в ванной новая кафельная 
плитка, заменена вх. дверь, з/лоджия, квартира 
не требует вложений. Рядом вся инфраструктура, 
микрорынок, магазины, поликлиника, Сбербанк, 
школа, д/с, ледовый дворец, бассейн, аптека, рядом 
сосновый бор, родник, 1 собственник, порядок с 
документами, возможны любые варианты оплаты 
(ипотека, жилищный сертификат, мат. капитал), 2,68 
млн руб. Т. 8-922-3591-818

1 УП по Сосновой, 27, 26 кв. м, 5/9 эт., ремонт, влож. не 
требует, уютная, хор. месторасп., 1450 тыс. руб. или 
обмен на 3-комн. кв. Т. 8-922-2439-469

1 УП по б-ру Текстильщиков, 7, 31,5 кв. м., 7, 1/5 эт., 
пл. окна, потолки и стены выровнены, с/у совм. - 
кафель, пол - ламинат, счётчики, балкон, ост. встр. 
кух. гарн., ТСЖ, хор. сост., 1 собств., 1500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3278-029

1 УП по пер. Камский, 5, 52 кв. м, 2/9 эт., ремонт, пол 
- ламинат, встр. кухня, ванной - кафель, ст/пакеты 
дер., 2,2 млн руб. Т.8-922-6457-001

1 хр. по Кабалевского, 21, 33,5 кв. м, 1/4 эт., пл. окна, 
старая ж/дверь, треб. ремонт, 1150, торг. Т. 8-922-
2439-469

1 хр. по Ленина, 33, 30 кв. м, 3/3 эт, ремонт, пл. окна, 
пл. балкон, пол - ламинат, выровнены стены, новая 
проводка, встр. кухня, ремонт в ванной, метал. вх. 
дверь, 1,5 млн руб. или обмен на 3 хр. в р-не школы 
№ 9 с нашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Ленина, 9, 31 кв. м, 4/4 эт., балкон, ж/дверь, 
свободна, оч. выгод. месторасполож., рядом оста-
новки, парк, д/с, школа, м-ны, аллея, без ремонта, 
1,3 млн руб., торг. Т. 8-922-2439-469

1 хр. по Мира, 19, 30 кв. м, 1/4 эт., ремонт, переплан., 
пл. окна, нат. потолки, свободна, 1,3 млн руб., торг 
или обмен - 1 хр. на Уральской. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по пр. Победы, 12/1, 1/5 эт., окна и трубы поменя-
ны, остальное в обычном сост., чистая продажа, 1,25 
млн руб. Т. 8-922-2439-469

1-комн. кв. (студия) по Ленина, 6, 33 кв. м, 2/3 эт., встр. 
гардероб., натяж. потолок, пл. окна, ст/пакеты, 
пл. трубы, заменены батареи, ванна - кафель, ост. 
кух. гарн., не з/балкон, переплан. узакон., чистая, 
тёплая, светлая, помощь в оф. ипотеки с преферен. 
от банка, 1,350 млн руб. Т. 8-922-3591-818

1-комн. кв. - студия по б-ру Текстильщиков, 8, 23,5 
кв. м, новостройка, красивый вид из окна, быстрые 
тихие лифты, светлый простор. подъезд, благоустр. 
придом. тер-рия, простор. парковка, вся инфра-
структура рядом, 1 091 тыс. руб. Т. 8-951-9209-568

1-комн. кв. 31,5 кв. м, 5/5 эт.. хор. ремонт, ст/пакеты, 
натяж. потолки, пол - ламинат, с/у совм., отделка 
кафельная плитка, счётчики, крыша не течёт, рядом 
школа, садик, остановка. Т. 8-922-3511-469

1-комн. кв. в г. Ижевск, Ленинский р-н, ул. Клубная, 
70, 28 кв. м, 4/9 эт., кух. гарн., шкаф - купе, прихожая, 
с/у совм., з/балкон, ж/вх. дв., 1 собственник, 1250 
тыс. руб. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижимости 
Владимир

1-комн. кв. в м/с кирп. доме на Основном, по Вок-
зальной, 57, 29,3 кв. м, 5 эт, комната большая 18 кв. 
м. Квартира теплая, чистая, с/у совмещ., счетчики, 
пл. трубы, пл. окна стеклопакеты, стены ровные, со-
седи хорошие, в подъезде чисто, рядом д/с, школа 
№ 11, остановки, магазины, 1,05 млн руб., возможен 
обмен на 1-комн. кв. в любом районе не выше 2 эт., 
п. Новый рассматриваем. Т. 8-922-3123-350, Олег

1-комн. кв. в п. Новом, 28,2 кв. м, 3/5 эт., ремонт, пл. 
окна, 1 собствен., докум. готовы, 850 тыс. руб. Т. 
8-922-3115-175

1-комн. кв. в п. Новый, 21, 30 кв. м, 1 эт., з/лоджия, треб. 
косм. ремонт, 1 пл. окно, сантехника поменяна, пол 
- линолеум, 860 тыс. руб. Т. 8-922-3278-029

1-комн. кв. в п. Новый, 8, 30 кв. м, 5 эт., з/балкон, 
пол - ламинат, обои, потолок-потолочная плитка, 
с/у совм., пол-кафель, сантехника рабочая, вх. ж/
дверь, пом. м/к двери, встр. кух. гарн., 1100 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3278-029

1-комн. кв. в с. Альняш, 30,4 кв. м, 1 эт., туалет, газ-бал-
лон, новая вх/дверь, косм. ремонт, пл. окна, центр, 
рядом сбербанк, поликлиника, д/с, магазины, 
почта, администрация, школа, остановка, 3 раза 
в день автобус, тёплая, солн. сторона, светлая, 550 
тыс. руб. Т. 8-922-3054-665 

1-комн. кв. в центре г. Пермь, ул. Плеханова, 70, 21 
кв. м, 7/9 эт., сост. обычное, 1 собствен., никто не 
прописан (проживают квартиранты), отл. вариант 
для инвестиций, рассм. обмен на недвижимость в г. 
Чайковском, 1,39 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в центре, 3 эт., кап. ремонт. Т. 8-922-
3219-713

1-комн. кв. на Основном, в центре, 31,3 кв. м, 3/3 эт., 
хор. ремонт, влож. не треб. Т. 8-929-2335-835

1-комн. кв. по Вокзальая, 65, 1/6 эт., без ремонта, пл. 
окна, пл. трубы, 1 собств., 1050 тыс. руб., ипотека, 
мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, ваш агент по недви-
жимости Владимир

1-комн. кв. по Вокзальной, 1/4, 30 кв. м, 2/5 эт., хор. 
ремонт, пол - ламинат, натяж. потолки, поменяна 
вся проводка, пл. окна, пл. трубы, с/у совмещ., нов. 
ж/дверь, 1 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Вокзальной, 1/4, 38 кв. м, 1/5 эт., студия, 
бол. ванная, с/у совм., в приличном сост., 1 взр. 
собствен., рассм. ипотеку, мат. капитал, 920 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 30 кв. м, 3/5 эт., кирп. 
дом, срочный выкуп квартир по цене 85-90% от 
рыночной стоимости, деньги в течение 2-3 дней. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 19, 31,4 кв. м, 5/5 эт., рядом 
а/вокзал, аптека, почта, Сбербанк, 1,15 млн руб., 
торг, СРОЧНО! Т. 8-922-3550-600

1-комн. кв. по Вокзальной, 19, 32,9 кв. м, 1/5 эт., пре-
красные соседи, вся инфраструктура рядом, 1 245 
тыс. руб. Т. 8-951-9209-568, Илья

1-комн. кв. по Вокзальной, 19, 32,9 кв. м, 1/5 эт., 
светлая, чистая, простор., треб. ремонт, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., 1,15 млн руб.  Т. 
8-922-3217-589, Иван

1-комн. кв. по Вокзальной, 27, 30,5 кв. м, 5/5 эт., пл. 
окна, пол-линолеум, з/балкон, стены ровные, пл. 
трубы, счетчики, ост. кух. гарнитур, шкаф-купе, 
теплая, 1250 тыс. руб. торг. Т. 8-922-3123-350, Олег

1-комн. кв. по Вокзальной, 28,6 кв. м, 5/5 эт., чистая, 
без ремонта, с/у совм. (кафель), пл. окна, ж/дверь, 
счётчики, мебель ост. по договор., центр - всё в шаг. 
доступ., рассм. любые виды оплаты, 1 млн руб. Т. 
8-922-3115-175, спец. по недвижимости Анастасия

1-комн. кв. по Вокзальной, 3, 32 кв. м, 2/5 эт., чисатя, 
свет., простор., нестандартная, в жилом сост., косм. 
ремонт, ванна - плитка, увелич. коридор, счётчики, 
без балкона, 1 собств., хор. соседи, рядом вся ин-
фраструктура, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3115-175, спец. 
по недвижимости Анастасия

1-комн. кв. по Вокзальной, 37, 22 кв. м, 2/5 эт., м/с 
дом, светлая, уютная, переплан. узакон., пл. окна, з/
балкон (дерево), ост. кух. гарнитур, треб. минимал. 
вложения, 1,05 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван
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1-комн. кв. по Декабристов, 19, 22 кв. м, 4/5 эт., треб. 
косм. ремонт, окна не заменены, с/у совм., недалеко 
от остановки учебный центр, большая парковка, 
подъезд со свежим ремонтом, свободна, взр. 
собств., 850 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов, 19, 30,5 кв. м, 4/5 эт., оч. 
тёплая, уютная, хор. ремонт, ст/пакеты, з/балкон 
(пластик), пол - ламинат, ванная - кафель, сантех-
ника нов., кух. гарнитур, встр. шкафы, хор. соседи, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,22 млн руб., торг. Т. 
8-922-3217-589, Иван

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, 35 кв. м, ремонт, 
новостройка, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, от 34 до 37 кв. м, со 
2 по 5 эт., с ремонтом от застройщика, сантехника 
полностью, газ. плита, обои, линолеум, качеств. 
вход. дверь, 2 водонагревателя (на кухне и в ван-
ной), возм. внутренняя рассрочка платежей, обмен 
на зем. участки, а/м, коммерч. недвижимость, 1 292 
000 руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по Декабристов, 9, 31 кв. м, 1/6 эт., 1,09 
млн руб. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижимости 
Владимир

1-комн. кв. по К. Маркса, 17, 33/19 кв. м, 8/9 эт., ремонт, 
пл. окна, з/балкон, с/у совмещ., в прихожей встр. 
шкаф, дом в центре города рядом с площадью, 
инфраструктура вся рядом, чистый подъезд, 
спокойные соседи, 1,65 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
специалист по недвижимости Анастасия

1-комн. кв. по К. Маркса, 2, 28,6 кв. м, 4/5 эт., м/с тип, 
тёплая, без ремонта, з/балкон, нов. вх. дверь, пл. 
трубы, счётчики (вода, газ), подвал. помещ., прод. 
с мебелью, спок. соседи, оч. удоб. месторасполож., 
вся инфраструктура рядом, 1,25 млн руб. Т. 8-922-
3217-589, Иван

1-комн. кв. по К. Маркса, 48, 29,9 кв. м, 5 эт., без бал-
кона, вх. ж/дверь, пл. окна, с/у совм., част. кафель, 
помен. унитаз, пол - линолеум, кух. гарнитур, хор. 
сост., свободна, спок. соседи, рядом автовокзал, 
д/с, м-ны, ост., докум. готовы, 1,18 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3278-029

1-комн. кв. по К. Маркса, 48, 30 кв. м, 5/5 эт., дом на 
одной из главных улиц города, рядом школа №10, 
НОЦ, автовокзал, на 1 эт. продовольств. магазин, 
хозтовары, во дворе д/с, треб. косм. ремонт, зам. 
окна, вх. дверь, с/у совм., 1 собств., готов к ипотеке 
и материнскому капиталу, без долгов, квартира 
пустая, возможно передать ключи в день сделки, 
1180 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 5, 29,1 кв. м, 5/5 эт., натяж. 
потолки, пл. трубы, з/балкон, вх. ж/дверь, вся 
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

1-комн. кв. по Шлюзовой, 7, 30,3 кв. м, 5/5 эт., пл/
балкон, пл. трубы, счётчики, 1 собств., 1200 тыс. 
руб., ипотека, мат. капитал, Т. 8-922-3093-838, агент 
по недвижимости Владимир

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8, 24,4 кв. м, 2/9 
эт., нов. дом, сдан в 2018 г., красивый, уютный, 
современный, из качеств. материалов с применен. 
провер. технологий. Кв.-студия, никто не проживал, 
простор. коридор, бол. совм. с/у, чистый подъезд, 
груз. лифт, придом. тер-рия ухож., дет. площадка, 
удоб. дорож. развязка, много парковоч. мест, 
рядом шк. №8, д/с, ТД Заря, полн. инфраструктура, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 1 098 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8, 31,6 кв. м, 4/9 
эт., солн. сторона, в комн. 2 окна и одно на кухне, 
балкон, чист. отделка, всё новое, заезжай и живи, 
рядом д/с, школа, парковка, нов. дет. площадка, 1 
461 100 руб. Т. 8-951-9210-015, Татьяна

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8, 32 кв. м, 7/9 
эт., ремонт, з/балкон, кафель до потолка, 1 собств., 
рядом ост., м-ны, д/с, 1,72 млн руб., рассм. ипотеку. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8, 33 кв. м, 9/10 эт., 
новый дом, ухож территория, много парк. мест, пер-
вый эт. коммерч., с/у совм., кафель, большая кухня, 
лоджия 6 м, не застекл., меб. выстав.,ипотека, мат. 
капитал, рассрочка на 10 лет с первонач. взносом 
35%, 1650 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
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2 УП по Азина, 27, 55 кв. м, 3/5 эт., нем. застр., не 
угловая, комн. раздел., отл. сост., кап. ремонт, бол. 
ванная комн., ост. всю мебель и технику, подъезд 
после ремонта, ТСЖ, хор. соседи, рядом д/с, 
школы, м-ны, остановки, 1 собств., 2,2 млн руб. Т. 
8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир 

2 УП по Азина, 9, в доме турец. застр., 69,5 кв. м, 
4/11 эт., кухня 13,7 кв. м, лоджия 3 кв. м, оч. теплая, 
солнечная, ТСЖ. Т. 8-922-3090-154

2 УП по Вокзальной, 61, 42 кв. м, 1/9 эт., комн. раздел., 
ремонт, без балкона, 1,85 млн руб. Т. 8-922-3511-469

2 УП по Гагарина, 11, 57,8 кв. м, 6 эт., большая кв. - на 
2 окна, большая лоджия, коридор, рядом лицей 
Синтон, маг-н, река Кама, 2400 тыс. руб. Т. 8-922-
3224-352

2 УП по Декабристов, 2, 47,9 кв. м, 4/5 эт., перед домом 
дет. площадка, а/стоянка, в шаг. доступ.: больница, 
школа, д/с, м-ны. Т. 8-919-7141-341

2 УП по Декабристов, 28, 62 кв. м, 5/9 эт., ремонт, 
шторы, жалюзи, дер. двери, паркет, гостиная на 2 
окна, кух. гарнитур, с/у - кафель, спал. роз. гарн., 
2390 тыс. руб. Т 3-28-51, 8-922-3224-352

2 УП по Декабристов, 34, 56,4 кв. м, 8/9 эт., ремонт, 
пл. окна, пол- ламинат, встр. кухня, прихожая, з/
лоджия, 2,6 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Декабристов, 36А, 60 кв. м, 4 эт., строящ. со-
сед. дом, будет с отделкой и возм. перепланировки 
в 3-комн. кв., 1,99 млн руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

2 УП по К. Маркса, 1а, 64 кв. м, 1/9 эт., новая ж/дверь, 
дер. ст/пакеты, з/балкон, с/у совм., част. в кафеле, 
кладовка-гардеробная, ост. кухня и спальня, 2,9 
млн руб. Т. 8-996-3237-371

2 УП по К. Маркса, 1а, 66 кв. м, 8/9 эт., новостройка, 
ремонт от застройщика, з/лоджия, красивый вид на 
залив, рядом шк. №9, спорт. комплекс, набережная, 
3,4 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Камской, 9, 52 кв. м, 1/9 эт., новостройка, 
нов. обои, нов. сантехника, 2,2 млн. руб. Т. 8-922-
6497-785

2 УП по Мира, 1/3, 49 кв. м, 6/10 эт, для тех кто не 
хочет переплачивать за ремонт, а сделать его са-
мому. Комнаты раздел., большая з/лоджия, теплая, 
замечательное вложения ваших средств, 1,85 млн 
руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

2 УП по Сиреневому б-ру, 2, 48 кв. м, 2/5 эт., 2,3 млн. 
руб., торг. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 51,4 кв. м, 1/9 эт., 1 взр. 
собствен., 2,5 млн руб., рассм. варианты обмена. Т. 
8-922-3467-247, Марина

2 УП по Сиреневому б-ру, 7, 48,1 кв. м, 8/9 эт., хор. 
ремонт, свободна. Т. 8-929-2346-891

2 УП по Советской, 21, 48,2 кв. м, 7/9 эт., комн. разд., 
простр. з/лоджия, пл. окна, пл. трубы, счётчики, 
с/у разд., 2200 тыс. руб., ипотека, мат. капитал или 
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
и соседи, отл. р-н со всей инфраструктурой, опе-
ратив. показ в удоб. для вас время, 2,49 млн руб., 
рассм. обмен на дом. Т. 8-922-3115-175, спец. по 
недвижимости Анастасия

2-комн. кв. по Вокзальной, 1/5, 41,9 кв. м, 2/5 эт., кирп. 
дом, тёплая, пл. окна, вх. дверь нов., бол. коридор, 
Интернет, рядом сосн. бор, р. Кама, хокк. коробка, 
поликлиника, спок. тихое место, 1 собств., долгов 
нет, докум. в порядке, рассм. разные варианты 
оплаты, не торопимся, 1 млн 450 тыс. руб. Т. 8-922-
3123-350

2-комн. кв. по Вокзальной, 1/5, 45 кв. м, 2/5 эт., пол-
ноц., квартира, треб. косм. ремонт, с/у совм., окна 
не заменены, балкона нет, 1 собств., ипотека, мат. 
капитал, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Вокзальной, 15, 42,6 кв. м, 4/4 эт., 
комн. смеж., дв. дверь, пл. окна, счётчики, рядом 
с рынком, а/вокзал, 1,5 млн руб. Т. 8-902-7939-600

2-комн. кв. по Вокзальной, 29, 45 кв. м, 1 эт., треб. 
ремонт, 1750 тыс. руб. Т. 8-922-3493-696

2-комн. кв. по Вокзальной, 29, СРОЧНО! Т. 8-922-
3103-309

2-комн. кв. по Вокзальной, 5, 1,6 млн руб. Т. 8-919-
7082-811

2-комн. кв. по Вокзальной, 5, 4/5 эт, центр города, 
требуется ремонт, комнаты раздел., с/у раздел., 
балкон, 1,55 млн руб. Рассм. обмен на 1-комн. кв. 
или м/с + ваша доплата. Т. 8-922-3093-838 ваш агент 
по недвижимости Владимир

2-комн. кв. по Вокзальной, 5, 42,7 кв. м, 1/5 эт, хоро-
ший район, рядом сосновый бор, р. Кама, родник, 
магазины, остановки, квартира в хор. сост., космет. 
ремонт, кухня с комнатой совмещены, пл. окна, кух. 
гарнитур оставляем, документы в порядке, 1,55 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Гагарина, 19, 45,2 кв. м, 3/5 эт., без 
ремонта, пл. трубы, счётчики, окна на разные 
стороны, балкон, в подъезде ремонт, чисто, рядом 
д/с, школа, лицей синтон, 1530 тыс. руб. обмен на 
2-комн. кв. в Завокзальном, либо на Основном, 
Вокзальная + наша доплата. Т. 8-922-3123-350, Олег

2-комн. кв. по Гагарина, 19, 45,6 кв. м, 4/5 эт панел. 
дома, рядом с домом школа № 1, д/сад, магазины, 
лицей Синтон. окна пл. ст/пакеты, з/балкон пластик 
с внутр. отделкой, трубы пл., счетчики, встр. кух. 
гарнитур, вх. дверь новая, 1,65 млн руб. Т. 8-922-
3123-350, Олег

2-комн. кв. по Гагарина, 20, 45 кв. м, 4/5 эт., 1,7 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

2-комн. кв. по Гагарина, 25, 45,1 кв. м, 1/5 эт., комн. 
разд., пл. окна, пл. трубы, с/у разд., счётчики, 
1 собств., 1,7 млн руб., ипотека, мат. капитал, Т. 
8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

2-комн. кв. по Гагарина, 28, 42 кв. м, 1/5 эт., комн. 
смеж., с/у разд., част. ремонт, зам. вх. меж. двери, 
сделан потолок в дет. комн., хор. заезд, вид из окна 
на обе стороны, любые вар. оплаты, или обмен на 
2-комн. кв. в пригороде г. Чаковский, или дом, 1490 
тыс. руб. Т. 8-922-3591-818

2-комн. кв. по Гагарина, 33, 30/48 кв. м, 2/5 эт панел. 
дома, без ремонта, комнаты раздел., кладов-
ка-гардеробная, трубы пл., балкон не застеклен, 
с/у раздел., детей в собственности нет, продажа 
без проблем, 1,499 млн руб. Т. 8-922-3123-350, Олег 
(круглосуточно)

2-комн. кв. по Гагарина, 58,8 кв. м, 5/9 эт., солн. сто-
рона, в шаг. доступ.: поликлиника, школы, 1 взр. 
собств., торг, обмен на жил. площадь в Екатерин-
бурге. Т. 8-922-1660-243

2-комн. кв. по Декабристов, 14, 47 кв. м, 3/5 эт., ре-
монт, пл. окна, нат. потолки, ламинат, с/у раздел. 
(кафель), пл. трубы, счётчики, кух. гарнитур, з/
балкон, вх. ж/дверь, ремонт в подъезде, возм. 
продажа с меб., 1 собств., рассм. ипотеку, мат. 
капитал, 1,9 млн руб. Т. 8-922-3093-838, агент по 
недвижимости Владимир

2-комн. кв. по Декабристов, 14, 47 кв. м, 5/5 эт. Т. 
8-982-2361-954

2-комн. кв. по Декабристов, 23/3, 75,1 кв. м, 6/9 эт., 
собств. котельная, 2499 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175, 
спец. по недвижимости Анастасия

2-комн. кв. по Декабристов, 30, 45 кв. м, 5 эт., комн. 
смеж., пл. окна, з/балкон, с/у разд., вх. ж/дверь, ТСЖ, 
треб. ремонт, 1 собств., документы готовы, долгов 
нет, 1,5 млн руб. Т. 8-922-3278-029

2-комн. кв. по Декабристов, 34, 56,4 кв. м, 8/9 эт., отл. 
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
капитал. Т. 8-922-3093-838, ваш агент по недвижи-
мости Владимир

2-комн. кв. по Кабалевского, 28, 40 кв. м, 2/5 эт., с/у 
раздел., простор. кухня, комн. раздел., окна заме-
нены, удобное расположение, рядом остановка, 
спортивно-оздоровител. комплекс Буревестник, 
набережная Камы, центр. стадион, лесополоса пар-
ка, д/с, гимназия, во дворе дет. площадка, магазин, 
1 взр. собств., ключи в день сделки, 1,4 млн руб., 
ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Кабалевского, 33, 42 кв. м., 1 эт., пл. окна, 
дом ТСЖ, поменяны трубы, с/у разд., 1650 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3278-029

2-комн. кв. по Камской, 9, 51 кв. м, 2/9 эт., новостройка 
(дом сдан), окна на обе стор., черн. отделка от 
застр., пл. з/балкон, 2,2 млн руб. Т. 8-922-3217-
589, Иван

2-комн. кв. по Ленина, 14, 35 кв. м, 1/2 эт., ремон, 
удоб. переплан.: увелич. ванная комн., сделана 
рабоч. зона кухни, окна и двери замен., хор. по-
греб для хран. овощей и заготовок; дом на глав. 
ул., не первая линия - нет шума дороги, рядом 
центр. площадь, аллеи, кафе, м-ны, НОЦ, д/с, дет. 
площадка, 1,1 млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 22, 46 кв. м, 3/3 эт., ремонт, 
ст/пакеты, туалет и ванна - кафель, з/балкон, 
вложений не треб., заезжай и живи; центр города, 
вся инфраструктура в шаг. доступ., 1,95 млн руб., 
рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Ленина, 30, 34,7 кв. м, дом после кап. 
ремонта, хор. соседи, центр города, 1,05 млн руб. 
Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Ленина, 39, 48 кв. м, 11/12 эт., кирп. дом, 
ремонт (предчист. отделка), замен. стояки и трубы, 
эл/проводка, полы выровнены, стены, многоуров. 
потолки, лоджия утепл. и совм. с жил. площадью, ст/
пакеты (шикар. вид на залив), бол. ванная, с/у совм., 
нов. вх. дверь, счётчики (вода), нов. радиаторы 
отопл., два нов. лифта, рядом гимназия №9, д/с, 
центр. площадь, м-ны, ост., ЦГБ, 1,9 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350, Олег

2-комн. кв. по Ленина, 43, 59,4 кв. м, 3 эт., пл. окна, 
большая лоджия, счётчики, рядом сады, школы, ма-
газины, набережная, 2,9 млн руб. Т. 8-922-3231-302

2-комн. кв. по Ленина, 44, 45 кв. м., 3/5 эт., комнаты 
раздел., пл. окна, з/балкон, с/у радел., натяж. 
потолки, новая вх. дверь, хор. сост., 2 млн руб. Т. 
8-922-3278-029
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1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8, 32,3 кв. м, 2/9 
эт., нов. дом, сдан в 2018 г., красивый, уют., совре-
мен., из качеств. материалов с применен. провер. 
технологий. Кв. чистая, никто не проживал, в комн. 
2 окна, оч. светлая, балкон, простор. коридор, бол. 
совм. с/у, чистый подъезд, груз. лифт, придом. тер-
рия ухож., дет. площадка, удоб. дорож. развязка, 
много парковоч. мест, рядом шк. №8, д/с, ТД Заря, 
полн. инфраструктура, рассм. ипотеку, мат. капитал, 
1 499 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8, 33 кв. м, кухня 
9 кв. м, 4/9 эт., новостройка, ремонт отт застр., вся 
инфраструктура в шаг. доступ., 1 534 тыс. руб. Т. 
8-922-3217-589, Иван

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 8, 33 кв. м, кухня 9 
кв. м, 4/9 эт., ремонт от застр., вся инфраструктура 
в шаг. доступ., 1 527 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

1-комн. кв., 32 кв. м, без посредников, цена договор., 
СРОЧНО! Т. 8-909-1126-953

1-комн. кв.-студия в ЖК «Апельсин», 39 кв. м, 1/5 
эт., элит. новостройка, свобод. планировка, част. 
ремонт, обои, плитка на полу, линолиеум, нат. 
потолки, з/лоджия с видом на лес, кух. гарнитур, 
1 собств., 1,85 млн руб., любая форма оплаты, 
помощь в оформл. ипотеки. Т. 8-922-3115-175, спец. 
по недвижимости Анастасия

1-комн. кв.-студия по Мира, 32, 31,7 кв. м, 5/5 эт., ре-
монт, натяж. потолок, ламинат, встр. кухня, помен. 
двери, ванная обшита панелями, счётчики, центр 
города, оч. удоб. расположение дома, рядом школа, 
д/с, больницы, налоговая, хор. соседи, ремонт кры-
ши дома, 1,28 млн руб. Т. 8-922-3115-175, специалист 
по недвижимости Анастасия

1-комн.кв. по Ленина 64, 3 эт., 31,1 кв. м, пл. трубы, вх. 
ж/дверь, кафель, окна дерев., отл. р-н, вся инфра-
структура в шаг. доступ., хор. парковка, 1,38 млн 
руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в Завокзальном, 50,9 кв. м, кухня 8,1 кв. м, 5/9 эт., 

с/у раздел., окна помен., з/балкон. Т. 8-922-6458-548
2 УП в Завокзальном, 52 кв. м, 10/10 эт., замен. м/к 

двери, пл. окна (кроме одного), сделан балкон, 
потолок, 2,2 млн руб. Т. 8-982-4685-180

2 УП в Завокзальном, 52 кв. м, 10/10 эт., норм. сост., 
2,15 млн руб. или обмен на жильё на Уральской. Т. 
8-982-4960-316

2 УП в Завокзальном, 67 кв. м, 2/9 эт., тёплая, кирп. 
дом, пл. окна, натяж. потолки, з/балкон, счётчики, 
инфраструктура в шаговой доступности. Т. 8-922-
3558-877

2 УП в г. Ижевск, ул. Пушкинская, 280, 43,2 кв. м, 2/9 
эт., пл. окна, трубы помен., з/балкон, центр, 2,29 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222

2 УП в д. Марково, д. 4, 58 кв. м, 5 эт., без ремонта, 
всё обычное, 1 собств., 1,2 млн руб., торг. Т. 8-922-
3278-029

2 УП в доме турец. застр., 70 кв. м, кухня 13,4 кв. м, 
4/11 эт., оч. тёплая, солнечная. Т. 8-922-3090-154

2 УП в п. Марковский, 11, 60 кв. м, 1/5 эт., комн. 
изолир., хор. сост., б/балкона, 1,05 млн руб., торг. 
Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковский, 14, 59 кв. м, 5/5 эт., ремонт, 2 з/
балкона, 1,1 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковский, 20, 56,8 кв. м, 4/5 эт., большая 
прихожая, кухня, коридор, с/у разд., счётчики, 
пол паркет, 2 з/лоджия, пл. окна, стены, потолки 
ровные, высокоскоростной Интернет, регулярно 
ходят автобусы, в шаг. доступ., 1,5 млн руб., 1 собств., 
долгов нет. Т. 8-922-3123-350, Олег

2 УП в п. Марковский, д. 18, 57 кв. м, 1/5 эт., чистая, 
хор. сост., 2 з/балкона, 1 собств., чистая продажа, 
1,25 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

2 УП в п. Марковский, д. 3, 60 кв. м, 2/5 эт., ремонт, 
2 з/балкона, 1,4 млн руб. или меняем на 1 УП в п. 
Марковский или на 1 хр. в городе. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковский, д. 8, 59 кв. м, 5/5 эт., свободна, 
1,1 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, 11, 55 кв. м, 1/5 эт., пол-паркет, 
ст/пакеты, с/у-кафель, счётчики, вх/дверь, 1050 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350, Олег

2 УП в п. Марковском, 12, 3/5 эт., част. с меб., хор. сост., 
1200 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

2 УП в п. Марковском, 14, 60 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 
1,15 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, 5, 58 кв. м, 1 эт., 2 з/лоджия, 
паркет в хор. сост., ж/вх. дверь, счётчики, сво-
бодна, документы готовы, 1300 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3278-029

2 УП в п. Марковском, 58 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, част. 
ремонт, 2 бол. лоджии, докум. готовы, 1 собствен., 
1,25 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП в п. Марковском, 59,8 кв. м, 3/5 эт., хор. ремонт, 
докум. готовы, 1 собств. Т. 8-922-2448-586

2 УП в п. Марковском, 60 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, част. 
ремонт, встр. кухня, утеп. балконы, докум. готовы, 1 
собствен., 1,35 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2 УП по Азина, 5, 58,8 кв. м, 9/9 эт., полный кап. 
ремонт, пл. окна, ст/пакеты, пол - ламинат, стены 
выровнены, электирка новая, ванная кафель, 
водонагреватель, отд. туалет, со 2 умывальником, 
обицовка кафель, з/лоджия, трубы новые, счётчики, 
2 кондиционера, большой коридор-прихожая на 2 
хозяев, рядом остановка, магазины, д/с, школа, д/
площадка, большая парковка, виденаблюдение, не 
нужд. во влож., документы в порядке, в подарок 
встр. кухня, водонагреватель, кондиционеры, 2499 
тыс. руб., обмен на 4-комн. кв. в таком же доме + 
наша доплата. Т. 8-922-3123-350, Олег
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2-комн. кв. по Ленина, 45, 5/5 эт., переплан., комн. 
разд., пл. окна, балкон с выносом, свободна, 1,935 
млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352

2-комн. кв. по Ленина, 46, 41,4 кв. м, 5 эт., угловая, 
комн. большие раздел., пл. окна, м/к двери, натяж. 
потолки, с/у совм., рядом школа, д/с, 2 млн руб. Т. 
8-982-4522-611

2-комн. кв. по Ленина, 55, 44,2 кв. м, 3/5 эт., без 
ремонта, переплан. узакон. (но не сделана), зал 
совм. с кухней, з/балкон с выносом, дом не вдоль 
дороги, собств. двор, рядом поликлиника, аллея, 
центр. площадь с «поющим» фонтаном, гимназия, 
1 взр. собств., возм. использ. мат. капитала и 
ипотеки, если доделать переплан., 1,69 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 55, 45 кв. м, 1/5 эт., косм. 
ремонт, перепланировка, узаконена, ув. с/у, объе-
динён, меж. дв. замен., в шаг. доступ., тпотека, мат. 
капитал, рассрочка, 1690 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Ленина, 56, 44 кв. м, 5/9 эт., в хор. сост., 
бол. кухня (переплан. узакон.), солн. сторона, с/у 
совмещ., чистый подъезд, нов. лифты, тихие, хор. 
соседи, центр города, вся инфраструктура в шаг. 
доступ., 1,85 млн руб., торг. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Ленина, 68, 45,7 кв. м, 5/5 эт., панел. 
дом, свободна, помен. стояки, счётчики, вх. дверь 
замен., два пл. окна, нов. газ. плита, в подъезде 
ремонт, соседи спок., долгов нет, в доме дет. клуб 
Ровесник, рядом инст. физ-ры, хокк. коробка, 
м-ны, остановки, д/с, шк. №11, 1,75 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв. по Ленина, 8, 37 кв. м, 2/2 эт., б/д, сред. 
сост., 1 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. по Ленина, 81, 54 кв. м, кухня 8,5 кв. м, 
4/5 эт., свет., тёплая, уют., хор. сост., косм. ремонт, 
рядом учеб. учреждения, ТЦ Джамбо, дет. пло-
щадка, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3115-175, эксперт по 
недвижимости Анастасия

2-комн. кв. по Ленина, 83, 60 кв. м, 5/5 эт., солнечная, 
жилое сост., пол дерев., потолки - побелка, 2 с/у, 
кладовая, счётчики (вода, газ), хор. расположение 
дома, адекватные соседи, чист. подъезд (ремонт), 
рядом учеб. учреждения, ТЦ Джамбо, набережная 
Камы, оперативные просмотры, 1,95 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3115-175, эксперт по недвижимости 
Анастасия

2-комн. кв. по Мира, 12, 44 кв. м, 2 эт., комн. смеж., с/у 
совм., треб. ремонт, дер. з/балкон, свободна. 1650 
тыс. руб., Т. 8-922-3278-029

2-комн. кв. по Мира, 12, 45 кв. м, 3/4 эт, с отличным 
ремонтом, в центре города, пл. окна, нат. потолки, 
з/балкон, ламинат, заменена проводка, стены 
выровнены, с/у кафель, комнаты раздел., остается 
кух. гарнитур, шкаф-купе, 1 собственник, 2,15 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838, ваш агент по недвижимости 
Владимир

2-комн. кв. по Мира, 14, 43,3 кв. м, 4/4 эт., пл. окна, 
зам. меж. двери, мет. вх/дверь, з/балкон, с/у совм. 
- кафель, бойлер, зам. трубы, счётчики, ремонт 
кровли, 1650 тыс. руб. Т. 8-922-3591-818, Наталья

2-комн. кв. по Мира, 2/4, 42 кв. м, 4/5 эт., ремонт, д/
площадка, парковочные места, рядом родник, 
сосновый бор, берег. р. Кама, соседи живут давно, 
треб. небольшой косм. ремонт, зам. вх. дверь, комн. 
изол., 1 собств., ипотека, мат. капитал, рассрочка 
на 10 лет, с перв. взносом 35%, 1740 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. по Нефтяников, 7/1, печ. отопл., центр. 
водопровод, с/у, пл. окна, новая проводка, газ, з/у, 
850 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижи-
мости Владимир

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 39, 43,3 кв. м, 3/3 
эт., частич. ремонт, нат. потолки, пол - линолеум, 
пл. окна, кух. гарнитур, вся инфраструктура в шаг. 
доступ., 1,53 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 39, 45 кв. м, 2/3 эт., 
косм. ремонт (кр. ванной и прихожей), замен. м/к 
двери, окна, з/балкон (дер. рамы), напротив упр. 
Газпрома, во дворе дет. площадка, парковка, быт. 
услуги, продовольств. м-н, готовы к ипотеке, мат. 
капиталу, к программе переселения, 1,55 млн руб. 
Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 3, 52,1 кв. м, 1/9 эт., 
простор., тёплая, окна вых. на обе стор., з/балкон, 
в шаг. доступ.: поликлиники, школа, д/с, Ледовый 
дворец, отл. вариант как для коммерч. деят., так и 
для комфорт. прожив., 1 взр. собств., торг, обмен 
на жил. площадь в Санкт-Петербурге, 2,15 млн руб. 
Т. 8-922-3011-155

2-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 5, 52 кв. м, 6 эт., 
удобная планировка, балкон, черновая отделка, 
2,35 млн руб. Т. 8-922-3115-175, Анастасия

2-комн. кв. по Советской, 12, 47,3 кв. м, 9-эт. дом, 
ремонт, пл. окна, з/балкон, вся инфраструктура 
в шаг. доступ.: д/с, Сбербанк, школы, дет. и взр. 
поликлиники, ТЦ Мега, 1 собствен., докум. готовы, 
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
этаже доп. место для хранения, взр. собств., 3 млн 
руб., торг. Т. 8-922-6457-001

3 УП по Азина, 31, 64 кв. м., 1/5 эт., 1 комната смеж., 
пл. окна, з/лоджия, внутр. отделка, пол линолеум, 
хор. соседи, вх. ж/дверь, бойлер и душ. кабинка 
остаются, 1 собственник, документы готовы, 2600 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3278-029

3 УП по Декабристов, 28, 56 кв. м, 4/9 эт., пл. окна, 
пол - ламинат, с/у совм. (кафель), шкаф-купе, пл. 
трубы, счётчики, простор. кухня с кух. гарнитуром, 
з/лоджия, 1 собств., 2,4 млн руб., ипотека, мат. капи-
тал, возм. обмен на 2-комн. кв. с вашей доплатой. Т. 
8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

3 УП по Декабристов, 5/5, 66,4 кв. м, 10/14 эт., комн. 
изолир., пл. окна, з/лоджия, сост. сред., в доме 2 
лифта, консъерж, 2,3 млн руб. Т. 8-906-8884-774

3 УП по Декабристов, 6, 70,44/42 кв. м, кухня 11 кв. м, 
4/9 эт., новостройка, монолит. дом, предчистовая 
отделка, бол. парковка, дет. площадка, на первых эт. 
будут службы сервиса и офисы, рядом д/с, школа, 
колледж, институт, дет. клубы, м-ны, ТЦ, скверы, 
остановки, аптека, поликлиника, стоматология, в 
доме распроданы 90% квартир, остались только 1 
и 9 эт., 2,55 млн руб., после сдачи дома цена будет 
дороже. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Декабристов, 6, 75 кв. м, 1 эт. (высоко), но-
востройка (срок сдачи - июнь 2019 г.), предчист. 
отделка, комн. раздел., 2 балкона, окна вых. не на 
дорогу, вся инфраструктура рядом, 2,25 млн руб. Т. 
8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

3 УП по Декабристов, 6, 75 кв. м, 1/9 эт., новострой-
ка, сдача дома - июнь 2019 г., предчист. отделка, 
комн. раздел., два балкона, окна вых. во двор и на 
дорогу, вся инфраструктура рядом, 2,3 млн руб. Т. 
8-922-3093-838, агент по недвижимости Владимир

3 УП по К. Маркса, 15, 60,6 кв. м, 3/9 эт., ремонт, 
большая гардеробная, просторная кухня, встр. 
кух. гарнитур, большая душ. кабина, с/у совм., 
облицован кафелем, пл. окна, полы, стены, потолки 
выровнены, зам. трубы, счётчики, кондиционер, 
без влож., кух. гарн., меб., душ. кабина, рядом с 
домом все необходимое: школа со стадионом, 
д/с, магазины, остановки, центр. площадь, 2599 
тыс. руб, любые варианы оплаты, продаем в связи 
с расширением. Т. 8-922-3123-350, Олег

3 УП по К. Маркса, 52, 60,3 кв. м, 3/9 эт., комн. изолир., 
пл. окна, з/балкон, пол - деря., част. линолеум, част. 
паркет, с/у разд., сантехника поменяна, напротив а/
вокзала, тёплый, светлая, 1 собств., докум. готовы 
или обмен на 2-комн. кв. на Основном, с доплатой, 
2650 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3278-029

3 УП по Кабалевского, 26/1, 90,2 кв. м, 7/9 эт., кирп. 
дом, ТСЖ, видеонаблюдение, груз. лифт, комн. 
прост., большая кухня, с/у разд., з/лоджия, вид на 
залив р. Кама, парковка, ремонт от застройщика, 
рядом центр. пляж, стадион, бассейн, остановки, 
магазины, д/с, школа, 1 собств., свободна, докумен-
ты в порядке, 4800 тыс. руб. или обмен на 1-комн. 
кв. в этом же доме, либо по Кабалевского 24/1 или 
25/1 + ваша доплата. Т. 8-922-3123-350, Олег

3 УП по Камской, 1, 57,8 кв. м, 4/9 эт., панел. дом, чи-
стая, светлая, окна на обе стор., нов. кух. гарнитур, 
рядом р. Кама, д/с, школа, магазины, 1 собствен., 2,4 
млн руб. или обмен на 2-комн. кв. на Уральской + 
ваша доплата. Т. 8-922-3123-350

3 УП по Камской, 1, 58,5 кв. м, 4/9 эт панельного дома, 
комнаты изолир., с/у раздел., стены облицованы 
кафелем, трубы пл., счетчики, большая з/лоджия 
пл. ст/пакетами, вх. дверь новая, квартира теплая, 
2,48 млн руб., расмотрим обмен на 4-комн. кв. Т. 
8-922-3123-350, Олег

3 УП по Камской, 59 кв. м, 8/9 эт., отл. сост., оч. тепло, 
удоб. переплан., пл. окна, хор. двери, нов. биметалл. 
радиаторы, проводка помен., нат. потолки, водона-
греватель, счётчики (вода, газ), огромная лоджия, 
прекрасный вид на Каму, ост. кухня с техникой 
(по договор. можно и всё остальное), шкаф-купе 
(гардеробная), рядом м-ны, школа, д/с, строится 
нов. школа, хор. друж. соседи, кв. готова к продаже, 
заезжай и живи, показ в удоб. для вас время, рассм. 
любую форму оплаты, 2,8 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
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
доплатой. Т. 8-902-7929-224

3-комн. кв. на Уральской, 1 эт., ремонта минимум, ст/
пакеты, трубы замен., рядом д/с, школы, поликли-
ники, м-ны, 2,15 млн руб., торг. Т. 8-908-2664-286

3-комн. кв. по Азина, 15, 80 кв. м, 5/5 эт., евроремонт, 
2 кондиционера, част. мебель: кух. гарнитур со 
встр. техникой, шкаф-купе, кровать, 3,35 млн руб. 
Т. 8-922-2442-222

3-комн. кв. по Азина, 3, 78,7 кв. м, 1/9 эт., ремонт, нат. 
потолки, пол - ламинат, линолеум, пл. окна, с/у 
раздел., нов. сантехника, з/балкон, кух. гарнитур, 
влож. не треб., ТСЖ, в/наблюдение, ремонт, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., 2 999 тыс. руб. Т. 
8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по Азина, 31, 81,9 кв. м, 4/5 эт., простор. 
кухня, комн. изол., зам. окна, вх. дверь, с/у совм., 
натяж. потолки, з/лоджия, счётчики, чистая, тёплая, 
светлая, 2 взр. собств., документы в порядке, ухож. 
подъезд, развита инфраструктура, в шаг. доступ., 
рассмотрим любую форму оплаты, помощь в 
оформ. ипотеки, 2,9 млн руб. Т. 8-922-3591-818

3-комн. кв. по Вокзальной, 5, 3/5 эт., 53,3 кв. м, не 
треб. влож., пл. окна, пл. з/балкон, ванная (плитка, 
кафель, нов. сантехника, пл. трубы), туалет (панели, 
кафель), нат. потолки, ламинат, бол. шкаф-купе, 
прихожая, бол. шкаф в прихожей, угл. диван, кух. 
гарнитур, вся инфраструктура в шаг. доступ., 2,7 
млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван



 50 (1110), среда, 18 декабря 2019 г. 

3-комн. кв. по Вокзальной, 29, 2/5 эт., треб. ремонт, 
оч. удоб. расположение комнат, возм. перепла-
нировка, нов. ж/дверь, счётчики, з/балкон, центр 
города - всё рядом, оперативный показ в удоб. для 
вас время, 2,15 млн руб. Т. 8-922-3115-175, спец. по 
недвижимости Анастасия

3-комн. кв. по Гагарина, 15, 4/5 эт., комн. раздел., пл. 
окна, натяж. потолки, с/у совм., з/балкон, 2,2 млн 
руб., ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, агент 
по недвижимости Владимир

3-комн. кв. по Гагарина, 23, 53 кв. м, 5/5 эт., окна 
выходят на стадион 1-ой школы, на сквер, род-
ник, в шаг. доступ., 2,2 млн руб. Т. 8-922-2433-758, 
8-922-2433-748

3-комн. кв. по Гагарина, 23, 60 кв. м, 3/5 эт., ламинат, 
пл. окна, з/балкон, 2,4 млн руб., торг. Т. 8-922-
3511-469

3-комн. кв. по Гагарина, 52 кв. м, 5/5 эт., светлая, 
чистая, пл. окна, пл. з/балкон, пл. трубы, натяж. 
потолки, хор. вх. дверь, вся инфраструктура в шаг. 
доступ., 2 млн руб., возм. обмен на 1-комн. кв. с 
вашей доплатой, не выше второго этажа. Т. 8-922-
3217-589, Иван

3-комн. кв. по Декабристов, 18, 58,6 кв. м, 8/9 эт., 
ремонт, с/у - кафель, натяж. потолки, пол - ламинат, 
замен. окна, межкомн. и вх. дв., з/лоджия, опл. нал., 
ипотека (Газпромбанк), мат. капитал, 2350 тыс. руб. 
Тел. 8-922-3591-818

3-комн. кв. по Декабристов, 18, 59 кв. м, 1/9 эт., ТСЖ, 
много парковочных мест возле дома, большая д/
площадка, видео камеры, отл. состэ., комн. изолир., 
с/у разд., зам. окна, меж. вх/двери, з/лоджия, 6 м, 1 
собств., ипотека, мат. капитал, рассрочка на 10 лет, 
с перв. взносом 35%, 2490 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Декабристов, 18, 59 кв. м, 8/9 эт., панел. 
дом, раздел. с/у, счётчики, вх. ж/дверь, балкон не 
застеклён, в одной комн. пл. окно, 2 млн руб. Т. 
8-922-3467-247, Марина

3-комн. кв. по Декабристов, 2, 64 кв. м, 4/5 эт., пе-
реплан., узаконена, з/лоджия, пл. окна, с/у разд., 
кафель до потолка, натяж. потолки, зам. меж. вх. 
двери, подъезд с ремонтом, рядом ТЦ Три танкиста, 
бульвар для прогулок, д/площадка, хор. парковка, 
до ост. 20 минут, банк, магазины, быт. услуги, рядом 
школа №8, д/с, собств. взр., ипотка, мат. капитал, 
рассрочка на 10 лет с перв. взносом, 1080 тыс. руб., 
2,490 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Декабристов, 28, 57,2 кв. м, 7/9 эт., 
треб. косм. ремонта, бол. комн. объедин. с кухней 
(переплан. узакон.), кладовка на 2 кв. (на этаже), 2,25 
млн руб. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по Декабристов, 38, 70 кв. м, бол. комн. 
и кухня, в ванной плитка, душ. кабина, водонагре-
ватель, пол - линолеум, рядом всё, что нужно для 
комфорт. проживания: д/с, школа, м-ны, почта, 
Сбербанк, 1,9 млн руб. Т. 8-922-3115-175, спец. по 
недвижимости Анастасия

3-комн. кв. по Декабристов, 5/1, 51 кв. м, 5/5 эт., панел. 
дом, пл. окна (кр. балкона), вх. дверь замен., всё 
рядом, 1,9 млн руб., рассм. обмен на 2-комн. кв. на 
Заре, 2-3 эт., с вашей доплатой. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Декабритсов, 5/1, 51,1 кв. м, 2/5 эт., дер. 
ст/пакеты, з/балкон, ламинат, новые меж. двери, 
проводка поменяна, с/у совм., кафель, водонагре-
ватель, перепалн. узаконена, полы с подогревом, 
гардеробная, част. с меб., эл/камин, тёплая, хор. 
соседи, рядом вся инфраструктура, 2,2 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по К. Маркса, 15, 60 кв. м, 5/9 эт., кирп. дом, 
солн., светлая, тёплая, ремонт, пл. окна (хор. вид), 
счётчики, с/у совм. (плитка), мебель и техника (по 
договор.), балкон, хор. соседи, отл. р-н, рядом м-ны, 
д/с, школа, докум. готовы, рассм. все варианты 
оплаты, 2,8 млн руб. Т. 8-922-3115-175, спец. по 
недвижимости Анастасия

3-комн. кв. по К. Маркса, 5, 58 кв. м, 5 эт., пл. окна, 
з/балкон, без ремонта, 2200 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3278-029

3-комн. кв. по Кабалевского, 22, 58,5 кв. м, 5/5 эт., за-
менены окна, поменяны обои, в подъезде ремонт, 
во дворе дет. площадка, рядом ТД Русь, д/с, шк. 
№4, гимназия, парковая зона, 1,99 млн руб., рассм. 
ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Кабалевского, 34, 60 кв. м, 1/5 эт., 
большая парковка во дворе, рядом гимназия, 
д/с, сосновый бор, набережная Камы, трею косм. 
ремонт, ост. кух. гарн., с/у совм., 1 собств., ипотека, 
мат. капитал, 1990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Кабалевского, 39, 59,3 кв. м, 3/5 эт., з/
балкон, ст/пакет, с/у раздел., ж/ дверь, 1 собств., 
рассм. ипотеку, 2,4 млн руб. Т. 8-922-3093-838, 
Владимир

3-комн. кв. по Кабалевского, 58,5 кв. м, 1/5 эт., в р-не 
м-на. №8, панел. дом, сост. среднее, 2,3 млн руб. 
или меняю на 2-комн. кв. на Основном с доплатой. 
Т. 8-909-1145-644

3-комн. кв. по Ленина, 43, 3/5 эт., переплан. (2-комн. + 
кухня-столовая), большая лоджия 1,4х6 м, счётчики, 
хор. соседи, рядом д/с, школы, набережная, 2,9 млн 
руб. Т. 8-922-3231-302

3-комн. кв. по Ленина, 57, 51,9 кв. м, 4/5 эт., панел. дом, 
ремонт, мебель, быт. техника в отл. сост., переплан., 
кухня совм. с комн. (студия), бол. совмещ. с/у (ка-
фель), стены выровнены, натяж. потолки, пл. окна, 
пол линолеум, трубы заменены, счётчики, з/балкон 
с выносом (с отделкой), 1 собств., прописанных нет, 
долгов нет, чистая продажа, рядом центр. площадь 
с фонтаном, зелёный сквер, поликлиника, д/с, шко-
ла №9, магазины, остановка, набережная, 2 399 тыс. 
руб., рассм. ипотеку и мат. капитал. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. по Ленина, 56, 56,8 кв. м, 7/9 эт., пл. окна, з/
лоджия, с/у разд., не угловая, окна на разн. стороны, 
всё в шаг. доступ. Т. 8-909-1149-585

3-комн. кв. по Ленина, 68, 53,1 кв. м, 4/5 эт., удоб. 
переплан., кухня совм. с залом, отд. 2 комн., пл. 
окна, светлые обои, встр. кух. гарн., з/балкон, с/у 
совм., водоагреватель, подъезд чистый, светлый, 
во вдворе дома хоккейная коробка, в шаг. доступ., 
помогу с оформ. ипотеки и реал. мат. капитала, 2330 
тыс. руб. Т. 8-922-3591-818

3-комн. кв. по Мира, 17/1, 123 кв. м, 3/7 эт., комн. изол., 
прост. кухня, 2 с/у, пл. окна, 2 лоджии, пол - ламинат, 
биметал. батареи, натяж. потолок, 1 собств., 6,5 млн 
руб., торг, ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, 
агент по недвижимости Владимир

3-комн. кв. по Мира, 20, балкон, счетчики, 2,25 млн 
руб. Т. 8-919-4645-568

3-комн. кв. по Нефтяников, 1/1 эт., газ, вода, з/у 7 
соток, баня, 1,8 млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352

3-комн. кв. по Приморскому б-ру, 39, 55 кв. м., 2 эт., 
треб. ремонт, 1900 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3278-029

3-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 6, 120 кв. м, кухня 14 
кв. м, 1/6 эт., комн. раздел., ремонт, пол - ламинат 
с подогревом, навес. потолки, с/у раздел., лоджия 
10 кв. м, встр. меб. и быт. тех., не треб. влож., ТСЖ, 
около дома аллея, 2 взр. собств., возм. любые 
варианты оплаты, 5,9 млн руб.  Т. 8-922-3190-900

3-комн. кв. по Советской, 11, 64 кв. м, 5/5 эт., панел. 
дом, кап. ремонт, переплан. узакон., пол - ламинат, 
стены выров. по маячкам (дизайн. штукатурка), 
нат. потолки, замен. проводка, пл. окна, з/балкон 
с выносом (наруж. и внутр. отделка), встр. кухня с 
техникой, ванная - кафель, водонагреватель, стир. 
машина, разводка труб нов., счётчики, 2 конди-
ционера, спал. гарнитур, мяг. мебель, прихожая, 
дорог. вх. дверь, Интернет, 1 собств., долгов нет, в 
подъезде ремонт, мир. соседи, вся инфрастуктура 
в шаг. доступ., 2,35 млн руб., торг, СРОЧНО! Т. 8-922-
3123-350, Олег

3-комн. кв. по Советской, 15, 58,6 кв. м, 2/9 эт., без ре-
монта, з/лоджия, вид на обе стороны дома, любые 
варинта оплаты, или обмен на 1-комн. кв. с вашей 
доплатой, 2295 тыс. руб. Т. 8-922-3591-818

3-комн. кв. по Советской, 24, 52,3 кв. м, 2/5 эт., комн. 
раздел., пл. окна, пл. трубы, счетчики, з/балкон, 1 
собств., 2 млн руб., ипотека, мат. капитал. Т. 8-922-
3093-838, агент по недвижимости Владимир

3-комн. кв. по Советской, 55, 60 кв. м, 4/9 эт., кирп. 
дом,, пл. окна, линолеум, с/у раздел., счётчики 
(вода), 1 взр. собств., никто не прописан и не про-
живает, ТСЖ, 2,4 млн руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

3-комн. кв. по Советской, 6, 52,8 кв. м, 4/5 эт., с/у 
раздел., балкон, треб. косм. ремонт, удоб. место, 
рядом школа, д/с, м-ны, 1,88 млн руб. Т. 8-922-3467-
247, Марина

3-комн. кв. по Сосновой, 12, 60 кв. м, 2/9 эт., без 
ремонта, комн. изолир., бол. кухня, с/у раздел., 
лоджия 6 м, окна дерев., пол - паркет, располож. 
дома удоб. для семей с детьми: из окон виден вход 
в шк. №7 и д/с, рядом дет. площадка, продукт. м-н, 
много парковоч. мест, возм. подъезда к дому с 2 
сторон, пеший проход к лед. дворцу и бассейну 
Темп, 1 взр. собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 
2,29 млн руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Сосновой, 15, 60 кв. м, 3/9 эт., с прямым 
подъездом с круг. движения, рядом школа, бассейн, 
2 д/с, магазин, много парковочных мест, подъезд 
чистый, без косм. ремонта, зам. окна, з/лоджия, с/у 
разд., комн. изол., 1 собств., ипотека, мат. капитал, 
2340 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Сосновой, 24, 3/6 эт., комн. раздел., 
счётчики, пл. трубы, ремонт. Т. 8-922-3670-825

3-комн. кв. по Сосновой, 24, 62 кв. м, 2/6 эт., кирп. 
дом, част. ремонт (ламинат, натяж. потолки, пл. 
окна), с/у раздел., счётчики (вода), бол. лоджия 
(пластик), дом ТСЖ, удоб. парковка, 3,1 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3467-247, Марина

3-комн. кв. по Сосновой, 24, 82 кв. м, 6/6 эт., рядом 
школа №7, 2 д/с, большой спортивный комплекс 
с бассейном и крытый каток, много парковочных 
мест, хоккейная коробка, д/площадка, читсый подъ-
езд, кап. ремонт кровли, влож. не треб., треб. косм. 
ремонт, с/у разд., большая кухня, 2 з/балкон, пл. 
окна, взр. собств., ипотека, мат. капитал, рассрочка 
на 10 лет, 3550 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

3-комн. кв. по Шлюзовой, 2, 5/5 эт., хор. сост., част. 
ремонт, счётчики, удоб. переплан., чистый подъезд, 
хор. соседи, оператив. просмотр, 2,2 млн руб. Т. 
8-922-3115-175

3-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 59,3 кв. м, 2/5 эт., ремонт, 
переплан. узакон., ст/пакеты, потолки - гипсокартон 
и натяж., пол - линолеум, кафель, в ванной нов. 
сантехника, кух. гарнитур с вар. панелью и духов. 
шкафом, 2 гардеробные, вся инфраструктура в 
шаг. доступ., заезжай и живи, рассм. ипотеку, мат. 
капитал, 2,8 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по Шлюзовой, 9, 51,9 кв. м, 4/5 эт., пе-
реплан. в 2-комн. кв., кап. ремонт, влож. не треб., 
замен. эл/проводка, пл. окна, з/балкон утепл., пол 
- ламинат, линолеум, туалет - кафель, нов. сантех-
ника, пл. трубы, шумоизоляция, кух. гарнитур, 2,4 
тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 17, 59,3 кв. м, 6/9 
эт. Т. 8-982-2361-954

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, 59,2 кв. м, 5/5 
эт., 1 комната смеж., пл. окна, з/балкон, пол ламинат, 
натяж. потолки, помен. межкомн. дв., вх. ж/дверь, 
с/у совм. - кафель, душ. кабинка, ост. встр. кух. гарн., 
газ. пл., свободна, документы готовы, или обмен 
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

4-комн. кв. по Гагарина, 1, 100 кв. м, 6/9 эт., панел. дом, 
ремонт из дорогих, качеств. материалов, тёплый 
пол, встр. кухня, заменены м/к двери, 2 з/балкона 
(пластик), нов. сантехника, шкаф-купе, остаётся всё, 
кв. шикарная, вложений не треб., 4,8 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3467-247

4-комн. кв. по Гагарина, 15, 63.,8 кв. м, 4/5 эт., пл. 
окна, ст/пакеты, з/балкон, пл. трубы, счётчики, в 
шаг. доступ., 2150 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

4-комн. кв. по Гагарина, 3, 92 кв. м, 2/5 эт., большая 
кухня, 2 с/у, счётчики, 1 сб. в шаг. доступ., 2800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

4-комн. кв. по Гагарина, 33, 62,8 кв. м, 4/5 эт., хор. 
ремонт, оч. уют. и простор., 2,35 млн руб. или обмен 
на 2-комн. кв. с вашей доплатой. Т. 8-965-5716-236

4-комн. кв. по Гагарина, 33, 63 кв. м, 4/5 эт., простор., 
уютная, светлая, окна ПВХ и дерево, пол - лино-
леум и ковролин, натяж. потолки, с/у раздел. Т. 
8-922-3087-074

4-комн. кв. по Гагарина, 5, 92 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, з/
лоджия, пол-линолеум, зам. стоякхолодной воды, 
разводка полн. пластик, в шаг. доступ., 2,9 млн руб. 
Т. 8-922-3217-589, Иван

4-комн. кв. по Декабристов, 3/1, 64,6 кв. м, 4/5 эт., з/
балкон, комн. проход., зам. трубы, окна на 2 сторо-
ны, 1 комн. угловая, пол - дерев., нужд. в ремонте, 
чист. подъезд, спок. соседи, ипотека, мат. капитал 
не рассм., 2,3 млн руб. Т. 8-908-2571-600, Татьяна

4-комн. кв. по Мира, 2/1, 2 эт., 60 кв. м, переплан. в 
3-комн. кв., докум. оформлены, хор. ремонт, 2,8 
млн руб. Т. 8-922-3384-827

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, 59 кв. м, 5/5 эт., 
пл. окна, пл. з/балкон, нат. потолок, пол - ламинат, 
линолеум, туалет - кафель, сантехника нов., трубы 
замен., заезжай и живи, вся инфраструктура в шаг. 
доступ., 2,1 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 21, 59,9 кв. м, 
5/5 эт., окна ПВХ, счётчики (вода, газ), домофон, 
натяж. потолки, пол - ламинат и линолеум, с/у совм. 
(кафель). Т. 8-922-3087-074

3-комн. кв. по пр. Победы, 1 эт., кирп. дом, тёплая, 
пл. окна (вид на д/с), встр. кухня, нов. газ. плита, 
подвал с кухни, замен. двери, 1,9 млн руб., торг Т. 
8-908-2731-395

3-комн. кв. по пр. Победы, 12, 62,8 кв. м, 5/5 эт., ремонт, 
вложений не треб., рассм. ипотеку, мат. капитал, 
2,55 млн руб. Т. 8-922-3510-755

3-комн. кв. по пр. Победы, 4, 61,5 кв. м, 3/9 эт., светлая, 
тёплая, хор. ремонт, пл. окна, пл. з/лоджия, пол - 
ламинат, линолеум, туалет-ванная - кафель, вся 
сантехника нов., пл. трубы, хор. вх. дверь, кух. гар-
нитур и бойлер, не треб. влож., заезжай и живи, отл. 
спальный р-н, вся инфраструктура в шаг. доступ., 
2,78 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП в п. Марковский, 82 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, част. 

косм. ремонт, с/у раздел., 2 бол. лоджии, 1,53 млн. 
руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

4 УП в п. Марковском, 18, 87,5 кв. м, 5/5 эт., в хор. сост., 
2 з/лоджии, 1,8 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

4 УП в п. Новом, 24, 87 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 2,6 
млн. руб. или обмен на кв. или дом, рассм. все 
предложения. Т. 8-922-6497-785

4 УП в п. Новый, Строителей,27, 90 кв. м, 1/5 эт., эко-
логически чистый посёлок, окружён Нечкинским 
заповедником, находится на берегу р. Кама, есть 
храм, школа муз и общеобразов., д/с, до г. Чайков-
ский - 6 км, автобусы ходят с эпизод. в 20 минут, с 
лоджией 6 метров и с выходами на неё с кухни и 
зала, комн. разд., с/у разд., 1 собств., ипотека, мат. 
капитал, рассрочка на 10 лет с первонача взносом 
900 тыс. руб., 1950 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

4 УП по Азина, 33, 82 кв. м, 4/9 эт., комн. изолир., 
ремонт, 3,8 млн руб. Т. 8-922-6497-785

4 УП по Азина, 9, 105 кв. м, 9/11 эт., ТСЖ, з/лоджия, 
пол - паркет, с/у разд., комн. изолир., холл, тамбур, 
треб. ремонт, свободна, документы готовы, 3600 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3278-029

4 УП по Азина, 9, дом турецкой застройки, 2/11 эт мо-
нолитноого дома, 103 кв. м, чистая теплая квартира 
с огромной кухней и большим коридором, кладов-
ка, гардеробная, с/у раздел. кафель, нат. потолки, 
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

4-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 10, 70,5 кв. м, 6/9 
эт., не треб. влож., 3 комн. раздел., бол. общий зал, 
пл. окна, з/лоджия, удоб. кухня, гарнитур ост., с/у 
раздел. (кафель), хор. вид из окон (на две стороны), 
бол. стоянка, рядом родник, магазин, 2,44 млн руб., 
рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3217-589, Иван

4-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 19, 71,6 кв. м, 
3/9 эт., рядом д/с, школа №8, торговые центры, 
родник, хор. сост., треб. косм. ремонта, с/у совм., 
новый кафель, вх., меж., двери заменены, кухня с 
новым гарнитуром, счётчики, з/лоджия, ипотека, 
мат. аптал, 2450 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

4-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 19, 71,6 кв. м, 3/9 
эт., хор. сост., треб. небол. ремонта, с/у совмещ. (нов. 
кафел, и санфаянс), кухня (нов. гарнитур), счётчики 
(вода, газ), з/лоджия, выгодное место, рядом д/с, шк. 
№8, ТЦ, остановка, родник, 2,49 млн руб., рассм. 
ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3217-589, Иван

4-комн. кв. по пр. Победы, 70 кв. м, 2/9 эт., част. ремонт 
(ламинат, натяж. потолки, пл. окна), встр. кухня, пол 
плитка (подогрев), с/у совм., счётчик (вода, газ), 2 
з/балкона, 3,2 млн руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ
Две комнаты в 4-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 10, 

9/9 эт., свободны, докум. готовы. Т. 8-922-3467-247, 
Калинина Марина

Дом в д. Дубовая, 329 кв. м, 2-эт., 8 комн. раздел., з/
лоджии, без отделки, 1,8 млн руб., торг, обмен. Т. 
8-922-3511-469

Дом в с. Сосново, ул. Первомайская, 55, 130 кв. м, 
з/у 29 соток, гос. жилой дом, 39 кв. м, баня, своя 
скважина, эл-во, газ, прекр. вид на пруд, 1 собств., 
рассмотрим варианты обмена, ипотека, мат. капи-
тал, торг, 1550 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ на Основном, 13 кв. м. Т. -8-902-6311-790
КГТ на Уральской, 23 кв. м, 5 эт., пл. з/балкон, в доме 

лифт и мусоропровод, 720 тыс. руб. Т. 8-922-3191-056
КГТ на Уральской, 23 кв. м, з/балкон, собств., 720 тыс. 

руб. Т. 8-922-3191-056
КГТ по Вокзальной, 1/4, 17,3 кв. м, 1 эт., пл. окно, натяж. 

потолки, встр. шкафы, кух. гарнитур, обувница, 
помен. вх. дверь, пол - линолеум, ванна и унитаз 
помен., счётчики (вода), отл. сост., 630 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3278-029

КГТ по Вокзальной, 1/4, 17,6 кв. м, 5 эт., секция на че-
тыре хоз., закрывается, помен. окно, дверь, постр. 
ванная комната, место для приготов. пиши вода в 
комн., 650 тыс. руб. Т. 8-982-4453-551

КГТ по Вокзальной, 1/4, 17,7 кв. м, 4/5 эт., кирп. дом, 
вода проведена в комнату, 480 тыс. руб., торг. 
рассмотрим ипотеку, мат. кап. Т. 8-922-3417-085

КГТ по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, 3/5 эт., ремонт, пл. 
окно, пол - ламинат, с/у в кв., переплан. узакон., 750 
тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Вокзальной, 13,1 кв. м, космет. ремонт, с/у, 
кухня на 2 хоз., 530 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

КГТ по Кабалевского, 24, 18 кв. м, 4/5 эт., кирп. дом, 
тёплый, пл. окна, вх. дверь Аргус, счётчики, с/у 
совм., ванная сидячая, новый унитаз, небольшая 
кухня с раковиной, хор. сост., соседи хор., тихие, 
790 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3278-029

КГТ по Кабалевского, 24, 18,1 кв. м, 4/5 эт., ремонт, 
окно замен., двойная вх. дверь, в кух. блоке встр. 
тумба для посуды и приготов. пищи, мойка, с/у 
совм. (новый санфаянс, плитка до потолка); рядом 
центр. стадион, м-ны, остановка, взр. собств., рассм. 
ипотеку, мат. капитал, 780 тыс. руб., без торга. Т. 
8-922-3112-278

КГТ по Кабалевского, 24, 18,5 кв. м, 3 эт., хор. сост., с/у 
совм., пл. трубы, пл. окно, ж/дверь, натяж. потолки, 
800 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3159-443

КГТ по Кабалевского, 26, 13 кв. м и 24 кв. м, в хор. сост., 
обе на 4 эт., дом кирп., рядом стадион, пляж, парк, 
шк. №9, центр города, всё в шаг. доступ. или меняем 
на 2 хр. на Основном, обязательно с балконом. Т. 
8-922-2439-469
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КГТ по Кабалевского, 24, 22 кв. м, 3 эт., чистая, ухож., 
ремонт, с меб., 800 тыс. руб., взм. обмен на а/м, з/у, 
кв. Т. 8-922-3880-517

КГТ по Кабалевского, 26, 18 кв. м, 2/5 эт., ремонт, пл. 
окна, новая ж/дверь, пол линолеум, подвесной 
потолок, с/у совм., отделка-кафель, 1 собств., до-
кументы готовы, никто не прописан, 770 тыс. руб. 
Т. 8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 26, 25,2 кв. м, 5/5 эт., кв. состоит 
из двух комнат, с/у совм., пл. окна, 900 тыс. руб., 
рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, 
агент по недвижимости Владимир

КГТ по Кабалевского, 28, 12.7 кв. м, 4/5 эт., солн. сто-
рона, санузел в кафеле, душ, пл. трубы, новое пла-
стиковое окно, новая дверь Аргус, косметический 
ремонт, 700 тыс. руб., торг, или меняю на 1-комн. 
кв. в б/д на Основном, с доплатой. Т. 8-922-3053-012, 
8-922-6456-172

КГТ по Кабалевского, 28, 17 кв. м, 3 эт., ванная, туалет, 
пл. окна, свободна. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352

КГТ по Кабалевского, 28, 17,3 кв. м, 5 эт., пл. окна, 
душ. кабина, хор. сост., 730 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3278-029

КГТ по Кабалевского, 28, 17,5 кв. м, 3/5 эт., отл. сост., 
влож. не треб., стены выровнены, замен. проводка, 
пл. окно, ж/дверь, с/у в комн., , туалет - ванная 
раздел., част. с меб., хор. соседи, 750 тыс. руб. Т. 
8-922-3368-992, Максим

КГТ по Кабалевского, 28, 18 кв. м, 2/5 эт., с/у, кухня, 
соседи тихие, рядом ост., бассейн «Буревестник», 
пляж, стадион, школа, во дворе м-н Пятёрочка, ти-
хий р-н города, 790 тыс. руб. Т. 8-951-9209-568, Илья

КГТ по Кабалевского, 28, 18 кв. м, 5/5 эт., ремонт, пл. 
окно, пол линолеум, ж/дверь, 1 собственник или 
меняю на большую м/с на Основном, кроме 1 эт., с 
балконом. Т. 8-922-2439-469

КГТ по Кабалевского, 28, 18,2 кв. м, 5/5 эт., светлая, 
чистая, не угловая, пл. окно, пл. стояки, душ. 
кабина, хор. вх. дверь, 730 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3217-589, Иван

КГТ по Кабалевского, 28, 25,2 кв. м, 5/5 эт., студия, пл. 
окна, встр. кухня, новая плита, с/у разд., трубы пом., 
счётчики, стены ровные, полы сделаны, не нужд. 
во влож., соседи хор., рядом с домом город. пляж, 
бассейн, д/с, остановки, магазины, 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350, Олег

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 4/5 эт., окно не по-
меняно, выходит на подъезд, с/у совм., дом возле 
набережной, рядом спорт. комплекс Буревестник, 
остановка, магазин Пятёрочка, ниша под кух. 
гарн., раковина, 1 собств., 590 тыс. руб., ипотека. 
Т. 8-922-3112-278

КГТ по Кабалевского, 30, 17,6 кв. м, 2 эт., кирп. дом, 
теплошумоизоляция, пол - бетон, плитка, 800 тыс. 
руб. Т. 8-982-4522-611

КГТ по Кабалевского, 30, 18 кв. м, 4/5 эт., дом рядом со 
спортивным комплеком Буревестник, д/площадка, 
магазин Пятёрочка, сосновый бор, набережная, 
подъезд чистый, спокойный, много парковочных 
мест, косм. ремонт, новая вх/дверь, зам. окно, 
выход на подъезд, с/у совм., устан. ванна, 1 собств., 
ипотека, мат. капитал, 650 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ по Кабалевского, 30, 18 кв. м, 5 эт., кап. ремонт, 
с/у, ванна, пл. окна, меб., 700 тыс. руб., торг. Т. 
8-902-8343-697

КГТ по Кабалевского, 30, 18,2 кв. м, 2/5 эт., кирп. дом, 
750 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247, Марина Калинина

КГТ по Кабалевского, 30, 18.7 кв. м, 5/5 эт., треб. косм. 
ремонт, 620 тыс. руб. или меняем на м/с с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 30, 19 кв. м, 4/5 эт., с/у в кв., в 
хор. сост., ремонт в подъезде, 700 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 30, 4/5 эт., 13 кв. м, в квартире 
с/у, душ, свободна, 550 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 63/2, 14 кв. м, 6/9 эт., много парковоч-
ных мест, начинается ремонт, новый лифт, в квар-
тире ремонт, новый кух. уголок, пл. окна, вх/дверь 
зам., с/у совм., без ремонта, новая сантехника, взр. 
собств., мат. капитал, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

КГТ по Ленина, 65/1, 18 кв. м, 1/9 эт., отд. вход из 
подъезда, ж/дверь, на окнах решётки, без ремонта, 
собств. с/у, все варинты обмена, 630 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

КГТ по Ленина, 79, 18 кв. м, 2/5 эт., ремонт, рядом 
школа, д/с, больница, остановка, маг-ны, 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-32-175-89, Иван

КГТ по Ленина, 81, 17,4 кв. м, 3/5 эт., кирп. дом, светлая, 
уют., тёплая, дом на берегу р. Кама, в шаг. доступ.: 
д/с, школа, м-ны, остановка, 1 собств., рассм. любую 
форму оплаты, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

КГТ по Ленина, 81, 18 кв. м, 3/5 эт., с/у на 2 хоз., 480 
тыс. руб., или обмен - 1 хр. с нашей доплатой. Т. 
8-922-6497-785

КГТ по Ленина, 81, 18,1 кв. м, 3/5 эт., кирп. дом, хор. со-
седи, в комн. с/у, унитаз новый, пл. окна, пол - дер., 
новая эл/проводка, счётчики, свободна, 1 собств., 
долгов нет, 670 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3278-029

КГТ по Шлюзовой, 8, 10 кв. м, уют., косм. ремонт, 
нов. дверь, пл. окно, нов. трубы и сантехника, пол 
- ламинат, мат. капитал не рассм., 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3217-589 Иван

КГТ по Шлюзовой, 8, 18 кв. м, 1 эт. (цокол.), хор. сост., 
500 тыс. руб. (мат. капитал не подходит). Т. 8-922-
3448-844, Сергей

КГТ, 11,6 кв. м, + прихожая 2 кв. м, 6 эт., 2 дв., пл. окна, 
пол - линолеум, с/у на 2 хоз., соседи семейные, лифт, 
420 тыс. руб., рассмотрим ипотеку, мат. капитал, 
торг. Т. 8-922-2458-455

КГТ, 20 кв. м., 1/5 эт., хор. сост., пл. окна, с/у совм., 
большая ванна, 850 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3511-469

КГТ, хор. сост., пл. окно, нов. вх. дверь, с/у, душ. ка-
бинка, 690 тыс. руб. Т. 8-922-3511-469

ККТ в п. Новый, 12,5 кв. м, 2/5 эт., с балконом, 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Вокзальной, 1/4, 17,5 кв. м, 4/5 эт., треб. косм. 
ремонта, 400 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Вокзальной, 1/4, 17,8 кв. м, 5 эт., пл. окна, вода 
в комн., с/у на 4 семьи, хор. сост., 650 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3278-029

ККТ по К. Маркса, 25, 12,4 кв. м, 2/3 эт., треб. ремонт, 1 
собств., в секции чистота и порядок, 400 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-2439-469

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 2/9 эт., пол - ламинат, 
вх. ж/дверь, хор. сост., мебель и быт. техника, 380 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 6/9 эт., секция чистая, 
ванная, 2 раковины, 2 с/у на 4 комн., 400 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-2439-469

ККТ по К. Маркса, 32, 2/3 эт., 12,8 кв. м, пл. окна, ж/
дверь, пол - ламинат, секция чистая на 5 комнат, 
430 тыс. руб. Т. 8-922-3278-029

ККТ по Кабалевского, 23 кв. м, в отл. сост., ремонт, 
оч. светлая, чистая, переплан. узакон., душ. кабина 
и с/у в комн., вся инфраструктура рядом, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3116-175

ККТ по Ленина, 2, 18 кв. м, 2 эт., хор. соседи, чистая 
секция на 4 хоз., 600 тыс. руб. Т. 8-922-3118-625

ККТ по Ленина, 20, 12 кв. м, 2/3 эт., рядом центр. 
площадь, коммерч., муниц. помещ., д/библиотека, 
кафе, магазины, секция чистая, ж/дверь, без ремон-
та, окно зам., 1 собств., 400 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по Ленина, 20, 14 кв. м, 2/3 эт., центр города, 
рядом площадь с поющим фонтаном, 1 эт. дома 
коммерческий (жилых только два - меньшее число 
соседей), в хор. сост., ремонт, нов. проводка с эл/
счётчиком, пл. окно, рассм. ипотеку, мат. капитал, 
480 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

ККТ по Мира, 1/2, 20,1 кв. м, тёплые полы, пл. окна, с/у 
на 2, места общ. пользования-чисто, 600 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3278-029

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 10 кв. м, 3 эт., секция 
чистая, соседи без в/п, кап. ремонт, натяж. потолки, 
нов. радиаторы биметалл, 350 тыс. руб., любая 
форма оплаты, торг. Т. 8-922-3344-649

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 10 кв. м, 3/3 эт., 400 
тыс. руб. или обмен на большее жильё с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 10,7 кв. м, 3/3 эт., хор. 
сост., пл. окно, в блоке 4 комн. (две свободны), 
чистота на кухне и в коридоре, 1 собств., 360 тыс. 
руб., рассм. мат. капитал. Т. 8-922-3093-838, агент по 
недвижимости Владимир

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 12,7 кв. м, 3/3 эт., 
балкон, обыч. сост., свободна, 400 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-2439-469

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 13 кв. м, 3/3 эт., 450 
тыс. руб. или обмен на большее жильё с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 13,1 кв. м., 2/3 эт., бал-
кон, сред. сост., секция чистая на 5 комнат, живут в 
2 комнатах, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3278-029

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 11 кв. м, 3/3 эт., разв. 
инфраструктура, 350 тыс. руб. Т. 8-922-6457-001

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11 кв. м., 2 эт., пл. окна, 
д/дверь, секция на 6 комнат, сред. сост., докум. 
готовы, 280 тыс. руб. или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой на Уральской. Т. 8-922-3278-029

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11,3 кв. м, 3/4 эт., хор. 
сост., бол. пл. окно, нов. ж/дверь, в блоке 5 комнат, 
1 собств., 350 тыс. руб., мат. капитал, торг. Т. 8-922-
3093-838, агент по недвижимости Владимир

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12,4 кв. м, 2/3 эт., пл. 
окно, пол линолеум, кухня, с/у, секция чистая, хор. 
соседи, 420 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12,6 кв. м, 3/3 эт., 
ремонт, балкон, пл. окно, нов. вх. ж/дверь, 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 2/4 эт., 2 комн.: 12 и 17 
кв. м, в отл. сост., ремонт, бол. комн. с з/балконом, 
пл. окна, линолеум, в секции чистота и порядок, 
проживают все собственники, квартирантов нет, 
450 и 650 тыс. руб. соотв., торг. Т. 8-922-2439-469

ККТ, 10 кв. м, 3 эт., пл. окна, ж/дверь, 370 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-2418-033

ККТ, 13 кв. м. Т. 8-922-3123-350, Олег
Квартира в Завокзальном. Т. 8-922-3202-659
Квартира в новостройке (2015 г/в), центр. коммуника-

ции, газ. отопл., собств. котельная, парковка, удоб. 
подъезд, рядом ТЦ Русь, м-ны, жил. дома, центр. 
площадь, огр. пешеход. и автомобил. трафик, 7,14 
млн руб. Т.8-922-3123-350, Олег

Квартира в с. Фоки, ул. Кирова, 16 кв. м, центр. 
отопл., вода хол., гор., с/у, рассм. мат. капитал. Т. 
8-922-3121-872

Квартира по Боровой, 22, 33,7 кв. м, в 3-кв. доме, печ. 
отопл., центр. водоснаб., з/у, баня, 1 собствен., 1,2 
млн руб., рассм. обмен на 2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-3093-838

Квартира по Декабристов, 11, 30,3 кв. м, 4/5 эт., треб. 
ремонт, пл. окна, пл. з/балкон, счётчики, дом в хор. 
сост., ремонт в подъезде, хор. соседи, рядом всё, 
что необходимо для удоб. жизни, рассм. обмен 
на 1 эт., 1,08 млн руб. Т. 8-922-3115-175, спец. по 
недвижимости Анастасия

М/с 22 кв. м или КГТ на два окна (угловая), желат. 1 
или 2 эт., 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

М/с в любом р-не, 1 эт., до 800 тыс. руб., налич. расчёт, 
СРОЧНО! Т. 8-922-6415-685

М/с в любом р-не, на 1 эт., 800 тыс. руб. (налич. расчёт), 
СРОЧНО! Т. 8-922-6415-685

М/с за налич. расчёт, деньги сразу, рассм. любые 
варианты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350

М/с на Основном, 30 кв. м, за наличку, до 1 млн руб., 
деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

М/с, 1-комн. на Основном, обменом - КГТ на Основ-
ном 20 кв. м,3 эт.+наша доплата (1-2 зем. участка + 
деньги). Т. 8-922-3202-837

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыноч-
ной стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

1 УП в Завокзальном, 4 эт., без меб., на длит. срок. Т. 
8-929-2339-446, 8-982-4716-176

1 УП по Кабалевского, 24/1, 54 кв. м, 9/9 эт., элитный 
дом, отл. ремонт, мебель и техника, 20 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

1 УП по Камскому пер., 3, 50 кв. м, с меб. и быт. тех-
никой, на длит. срок, 10 тыс. руб./мес. + счётчики + 
агент. договор 3000 руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в центре города, с меб., быт. техника. Т. 
8-922-3867-057

1-комн. кв. на Основном, 3 эт., оч. хор. сост., част. с 
меб., без балкона, на длит. срок, 9 тыс. руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-922-3199-553

1-комн. кв. на Уральской, 52 кв. м, 7 эт., кирп. дом, без 
мебели, на длит. срок. Т. 8-992-2331-981

1-комн. кв. на Уральской, новостройка, с мебелью и 
бытовой техникой, на длит. срок, 9 тыс. руб./мес. + 
счётчики, предоплата. Т. 8-922-3191-056

1-комн. кв. на Уральской, с меб., быт. техника, 9 тыс. 
руб./мес. + счётчики, предоплата, на длит. срок. Т. 
8-922-3191-056

1-комн. кв. по Азина, 3, с меб., быт. техника, на длит. 
срок, 8500 тыс. руб./мес. + счётчики, предоплата за 
1 мес. Т. 8-922-3824-339

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, корм. 2, лоджия, на 
длит. срок, 8 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 8-922-3118-670

1-комн. кв. по Гагарина, с меб., кух. техника, на 
длит. срок, 8 тыс. руб./мес., всё включено. Т. 8-982-
4381-998

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, 35 кв. м, 2/5 эт., 
ремонт от застр., на длит. срок, 7 тыс. руб./мес. + 
к/у. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по К. Маркса, 1а, 2 эт., всё необходимое 
есть, на длит. срок, 7 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 8-922-
2418-166, 8-922-3411-733

1-комн. кв. по Кабалевского, 18, 30,5 кв. м, 5/5 эт., част. 
с меб., холодильник, з/балкон, на длит. срок, 8 тыс. 
руб./мес.  + счётчики (вода, э/э). Т. 8-951-9540-600

1-комн. кв. по Ленина, 23, 2 эт., с меб., спал. р-н, 
рядом шк. №4, на длит. срок, 8 тыс. руб./мес. + к/у. 
Т. 8-922-3138-506

1-комн. кв. по Мира, 2/5, с меб., строго без животных, 
на длит. срок. Т. 8-999-1239-876

1-комн. кв. по Советской, 26, 29,6 кв. м, 1/5 эт., пл. окна, 
кух. гарнитур, счётчики, без меб., на длит. срок, 6 
тыс. руб./мес. + к/у, агент.

1-комн. кв. по Советской, 37, 21 кв. м, 2/5 эт., без меб., 
на длит. срок, ключи в день подписания договора, 
6 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3093-838, агент по недви-
жимости Владимир

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт., без меб., на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счётчики, агент. договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт., на длит. срок, без 
меб., 7 тыс. руб./мес. + счётчики, агент. договор. Т. 
8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 
5/5 эт., 7 тыс. руб./мес. + счётчики, агентский дого-
вор 3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. в д. Марково, част. с меб., на длит. срок, 
7 тыс. руб./мес. Т. 8-992-2358-105, 8-922-3346-436

2-комн. кв. в п. Новый, 3 эт., балкон, ж/дверь, на длит. 
срок. Т. 8-922-3088-677

2-комн. кв. в центре, с меб., на длит. срок, 9 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. на Заре, семейной паре, на длит. срок. Т. 
8-912-0689-105

2-комн. кв. на Уральской, р-н хлебозавода, хор. 
ремонт, с меб. и быт. техникой, свободна. Т. 4-19-
46, после 20:00

2-комн. кв. по Декабристов, 54,5 кв. м, балкон, желат. 
семейным, цена договор. после осмотра, на длит. 
срок. Т. 2-82-42, 8-922-3573-720

2-комн. кв. по К. Маркса, 4, час. с меб., холодильник, 
ТВ, без животных, 10 тыс. руб./мес. + счётчики, на 
длит. срок, агент. договор 2 тыс. руб. Т. 8-922-3093-
838, ваш агент по недвижимости Владимир

2-комн. кв. по Кабалевского, 30, част. с меб., на длит. 
срок, 5 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 8-950-4504-540

2-комн. кв. по Ленина, 36, 5 эт., на длит. срок, СРОЧНО! 
Т. 8-929-2332-899

2-комн. кв. по Сосновой, 25, част. с меб., 8 тыс. руб./
мес. + к/у. Т. 8-922-3053-767

2-комн. кв. по пр. Победы, 10, хор. сост., 2 дивана, 
кух. гарнитур, стол, холодильник, гардеробная, на 
длит. срок, 10 тыс. руб./мес. + счётчики (э/э, вода). 
Т. 8-922-3192-540

Комната в коммуналке по Приморскому б-ру, 59, 
3/4 эт., соседи адекват., живут не во всех комн., 
350 тыс. руб., торг, рассм. обмен, мат. капитал. Т. 
8-922-3448-844

Комната в п. Новый, оч. тёплая, ремонт, пл. окно, 
ламинат, хор. соседи, мат. капитал, СРОЧНО! Т. 
8-922-3097-152, Александр

Комната в п. Новый, ул. Центральная, 7, 13 кв. м, 5/5 
эт., тёплая, светлая, уют., ст/пакет, кухня и туалет на 
4 комн., рассм. ипотеку, мат. капитал, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3217-589, Иван

Комната коммунального типа по Приморскому 
б-ру, 59, 13 кв. м, 4/4 эт., кирп. дом, свободна, косм. 
ремонт, пл. окно, ж/дверь, пол - линолеум, вода и 
канализация, раковина, в подъезде ремонт, рядом 
остановки, м-ны, центр. рынок, автовокзал, 450 тыс. 
руб., рассм. мат. капитал. Т. 8-922-3123-350, Олег

Комната по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 9/9 эт., чистая, 
светлая, тёплая, отл. вид на р. Кама, вся инфра-
структура в шаг. доступ., 1 взр. собств., 320 тыс. руб. 
Т. 8-922-3217-589, Иван

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,3 кв. м, 9/9 эт., хор. сост., 
пол - линолеум, нов. дверь, соседи спок., 1 собств., 
380 тыс. руб. Т. 8-922-2434-469

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,9 кв. м, 4/9 эт., пл. окно, 
пол - линолеум, ж/дверь, нов. лифт, рядом дет. 
площадка, м-н, 435 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

Комната по Ленина, 63/2, 17,9 кв. м, 2 эт., 480 тыс. руб., 
СРОЧНО! Т. 8-919-4861-729

Комната по Ленина, 65/1, общ. Дружба, 11 кв. м, 7/9 эт., 
пл. окна, без ремонта. Т. 8-922-3090-154
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
Комнату коммунальную или в общ. на подселение, 14 

кв. м, в любом р-не города, можно в б/д, за налич. 
расчёт. Т. 8-922-3112-278

М/c на Основном, ипотека, 800 тыс. руб. Т. 8-922-
6497-785
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3 УП на Заре, 3/9 эт., част. с меб., семейным без 
домаш. животных, на длит. срок, цена договор. Т. 
8-922-3879-045

3-комн. кв. на Уральской, част. с меб., быт. техника, 
на длит. срок. Т. 8-922-3346-420

3-комн. кв. по Гагарина, 11, 1/9 эт., част. с меб., холо-
дильник, ТВ, стир. машина, без животных, на длит. 
срок, 13 тыс. руб./мес. + счётчики, агент. договор 2 
тыс. руб. Т. 8-922-3093-838, ваш агент по недвижи-
мости Владимир

КГТ в общ. Речник, Вокзальная, 1/4, 5 эт., своя ванна 
и туалет, с мебелью и техникой (тв, холодильник, 
стир. машинка), на длит. срок. Т. 8-922-2435-469

КГТ по Вокзальной 1/5, 18 кв. м, без меб., на длит. срок, 
5500 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3201-166

КГТ по Кабалевского, 24, 15 кв. м, 3 эт., с/у, душ, 
пл. окно, част. с меб., удобна для проживания 1 
чел., на длит. срок, 5 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 
8-922-3660-635

КГТ по Кабалевского, 28, 24 кв. м, чистая, свободная, 
част. с мебелью, на длит. срок, 6 тыс. руб./мес., без 
доплат. Т. 8-922-3011-248, 8-922-3011-298

КГТ по Ленина, 81, 20 кв. м, 3 эт., с/у, быт. техника, 
част. с меб., 7 тыс. руб./мес., договор, на длит. срок. 
Т. 8-922-3202-837

КГТ по Ленина, 81, 20 кв. м, 3 эт., с/у, ванна, ремонт, 
на длит. срок, 5,5 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 
8-922-6437-610

КГТ, 18 кв. м, тёплая, уютная, с/у раздел., есть ванна, 
пл. окна, ж/дверь, без бытовой техники, свободна, 
на длит. срок, 6 тыс. руб./мес. Т. 8-912-9840-464

ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 8/9 эт., секция на 4 
семьи, кухня, 2 туалета, ванная, ремонт, пл. окна, 
новая дверь, мебель, быт. техника, 5 тыс. руб./мес. 
всё включено. Т. 8-929-2030-221

ККТ по Ленина, 2, 10 кв. м, 3/3 эт., соседи хорошие, 
предоплата за месяц, 4500 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3177-075

ККТ по по Приморскому б-ру, 59, 13 кв. м, 2 эт., с меб., 
на длит. срок, предоплата. Т. 8-922-3423-077

ККТ, с меб. и быт. техникой, на длит. срок, 5 тыс. руб./
мес., предоплата. Т. 8-922-2449-669

Квартира на Основном (ост. База флота), 12 кв. м, 2 
эт., балкон, на длит. срок, 5 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 
8-980-0317-703

Квартира на Уральской, 12 кв. м, без мебели, после 
ремонта, на длит. срок, цена договор. Т. 8-965-
5749-500

Квартира-студия на Уральской, 33 кв. м, светлая, 
с меб., есть всё для комфорт. проживания, кух. 
гарнитур, телевизор, сплит-система, холодильник, 
стир. машина, ремонт, на длит. срок, 10 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-922-3106-660

Квартирв в центре города, на длит. срок, 9 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-982-2599-774

Комната в общ. Молодость, хол. и гор. вода, счётчики 
на всё, балкон, диван, телевизор, плита, на длит. 
срок. Т. 8-922-3452-589

Комната или две комнаты в 3-комн. кв. по Советской, 
53, на длит. срок. Т. 8-922-3012-032

Комната на Основном, отдельный водопровод, на 
длит. срок. Т. 8-996-3258-954

Комната по Вокзальной, 1/4, 12,5 кв. м, с меб., вода 
в комн., на длит. срок, 5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3409-421

Комната, 12 кв. м, на длит. срок, 5 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-2434-906

М/с на Заре, на длит. срок. Т. 8-922-2420-222
М/с на Основном, 12 кв. м, 4/5 эт., с мебелью и бы-

товой техникой, семейной паре без животных, на 
длит. срок, 8 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3259-154

М/с на Уральской, 22 кв. м, 2 эт., ремонт, 7 тыс. руб./
мес. всё включено. Т. 8-919-7183-048

М/с на Уральской, 30,2 кв. м, 5/5 эт., без мебели, на 
длит. срок, 6 тыс. руб./мес. + счётчики (вода, свет). 
Т. 8-922-3000-201

М/с на Уральской, 30,5 кв. м, студия, пл. окна, большая 
ванна, 7 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3676-297

М/с по Вокзальной, 35а, 20 кв. м., 2 эт., солн. сто-
рона, без меб., 6 тыс. руб./мес. к/у включены. Т. 
8-932-3364-357

М/с по Декабристов, 1/2, 12 кв. м, 4 эт., с меб., без 
быт. тех., на длит. срок, 5 тыс. руб./мес. + к/у. Т. 
8-912-9846-699

М/с по Мира, 8, 30 кв. м, 2 эт., ТВ, диван, стенка, стир. 
машина, 7 тыс. руб./мес. + к/у + агентский договор, 
на длит. срок. Т. 8-922-3093-838, агент по недвижи-
мости Владимир

М/с, ремонт, на длит. срок, 7 тыс. руб./мес. + счётчики. 
Т. 6-27-37, 8-919-4862-059

Сдам 2-х комнатную квартиру с мебелью в центре, 
районе Руси Т. 89223405359

ТОРГОВО-ОФИСНОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ, 

40 КВ. М
Т. 8-922-3109-977

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 

150 кв. м, з/у 18 соток, с прилег. 
территорией, собств. стоянка, 

гараж с газ. котельной + 80 кв. м,
удоб. дорожная развязка, удоб. 

место расположения, 5,5 млн руб., 
рассм. любые варианты расчёта

Т. 8-922-3112-278
Бизнес в центре Завьялово, пошив, ремонт обуви, 

парикмахерская, швейная, 90 кв. м, капитальная 
вода, своя котельная, в собств., 5,5 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3671-120, 8-922-2419-479

Здание 1 эт., блочное, с подвалом ГСМ, промрайон 
Полуостров, 170 кв. м, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3093-
838, ваш агент по недвижимости Владимир

Здание 2-эт (помещения свободного назначения) 
под коммерческую деятельность. Здание бывшего 
управления РАЙПО общей площадью 599,4 кв. 
м, зем. участок 4,3 сот. (кад. № 59:12:0010422:100) 
Размещено 24 офиса, четыре санузла, свое газовое 
отопление (ГРПШ) центр. водоснабжение и центр. 
канализация, установлена пожарная и охранная 
сигн., рассматриваем обмен на квартиру, машину, 
помещения свободного назначения под коммерче-
скую деятельность в г. Ижевск и г. Пермь, 12,5 млн 
руб. Т. 8-922-3591-818

Здание в д. Опары, ул. Центральная, 15, бывш. про-
дукт. магазин, 34 кв. м, стены - бревно, з/у (ЛПХ) 
20 соток, асфальт. улица, до города 30 км, скоро 
проведут газ, возм. использ. под магазин либо как 
жилой дом, 850 тыс. руб., торг, рассм. варианты 
обмена на жильё в г. Чайковский, 1 собств., докум. 
в порядке. Т. 8-922-3123-350, Олег

Здание нежилое по Промышленной, 5/2, 760 кв. м, 
отдел. 1-эт., сост. из магазина (206,6 кв. м) и склада 
(553,4 кв. м). В м-не: 3 отдел. входа со стор. дороги, 
з/тамбур, решётки, пол - плитка, навес. потолок, 
хор. освещение, газ. отопл., пож. и охран. сигнализ.; 
в помещ. склада: рампа для разгрузки товара, бол. 
ворота, освещение, отопл., докум. в порядке, 9,5 
млн руб. Т. 8-922-3190-900

Здание павильона бывшей артезианской скважины 
возле шк. №11 по Вокзальной, сейчас не эксплуа-
тир., возм. реконструкция и увелич. з/у (с 0,41 до 5 
соток) до трансформаторной будки, есть водоот-
ведение, эл-во, рассм. варианты обмена, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Здание по Промышленной, 3/1, 235,4 кв. м, 2-эт. (1 эт.: 4 
офиса, кухня, с/у, подсоб. помещ.; 2 эт.: 4 офиса, с/у), 
свобод. назначение/ под коммерч. деятельность, 
стены - керамзитобетон, обшиты сайдингом, кры-
ша - профнастил, вокруг здания бетон. площадки, 
удоб. подъезд, все коммуникации, газ. отопл., з/у 
5 соток (возм. разместить склад. помещ. рядом), 
полн. функционирует, есть арендаторы, рядом 
офис. здания, ТЦ, базы, м-ны, 3,59 млн руб., возм. 
рассрочка, обмен. Т. 8-922-3123-350, Олег

Здание по Промышленной, 3/1, 240 кв. м, отдел. 
стоящее с з/у 50 соток, два входа, 5 бол. комнат, два 
с/у и душ, светлое, ст/пакеты, все коммуникации, 
Интернет, парковка, возм. увелич. площадь (стр-во 
склад. помещ.), подойдёт для разм. офис. центра, 
объекта торговли или пр-ва, 3,59 млн руб. (15 276 
руб./кв. м). Т. 8-922-3217-589 Иван

Здание по Промышленной, 5/2, 554 кв. м, 1-эт., под 
склад, три отдел. входа, две комн., бол. гараж. 
ворота, хор. освещение, своё газ. отопл., пож. и 
охран. сигнализации, рампа для разгрузки товара, 
рядом опт. базы прод. и непрод. товаров, 6 млн руб. 
Т.8-922-3591-818

Зем. участок на тер-рии КШТ, 14 соток, в 100 м от 
въезда, разрешенное использ.: промышленные 
предприятия, 800 тыс. руб., готовы построить 
производственное помещение, под характери-
стики заказчика, на данном зем. участке, срок 
выполнения работ от 3 до 6 мес., в зависимости от 
характеристик объекта. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок по Промышленной, 8/14, 12,5 соток, 
под здание склада, проектная докум., согл. подкл. 
всех коммуникаций, инженерно-геологических 
изысканий, исп. докум., удоб. подъезд, 3 млн руб., 
торг. Т. 8-922-2442-222

Коммерческая недвижимость, цокольное помеще-
ние в 2-эт. ТЦ «Пятерочка», 251.4 кв. м, помещение 
разграничено на два просторных торговых зала, 
так же есть складские помещения, свой отдельный 
с/у, отопл. центр., отдельный вход для погрузки/
выгрузки товара, помещение оборудовано сигна-
лизацией, помещение с арендаторами (магазин 
одежды), напротив помещения находятся оста-
новки общественного транспорта. Интенсивный 
пешеходный и автомобильный трафик, развитая 
инфраструктура. Цена 3,5 млн руб. Т. 8-922-3093-
838, ваш агент по недвижимости Владимир

Магазин Кировский, г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 
кв. м, на участке 18 соток, с прилегающей тер-рией, 
собственной стоянкой и местом разгрузки, гараж 
с газ. котельной 80 кв. м, удоб. дорожная развязка, 
экономически удобное место расположения, 
5,49 млн руб., рассм. любые варианты расчёта. Т. 
8-922-3112-278

Магазин по Гагарина, 36, 510 кв. м, 5-эт. панел. дом, 
(1 эт.: 322 кв. м, подвал. помещ.: 187 кв. м), можно 
использ. под любой вид деятельности (сейчас 
м-н Ижмебель), бол. авт. трафик, есть предварит. 
согласов. по парковке, цена договор. (ориентир. 4 
млн руб.). Т. 8-922-3123-350

Помещение нежилое 92 кв. м, в центре города, рядом 
пл. К. Маркса, отдельный вход, 4 млн. руб. или сдам. 
Т. 8-922-6497-785

Помещение по Декабристов, 16/1, 216 кв. м, нежилое, 
подвальное. Т. 8-922-2442-222

Помещение по Кабалевского 24/1, 438 кв. м, 1/9 эт., 
свобод. назначение (под коммерч. деят.), центр. 
отопл., вода, канализация, пл. окна, автомобил. и 
пешеход. трафик, в соседних новостройках поме-
щения все заняты, рядом стадион, центр. пляж, жил. 
дома, 11,5 млн руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

Помещение по Ленина, 36, 160,2 кв. м, в подвале 5-эт. 
дома, нежилое, центр города, треб. ремонт, состоит 
из 2 бол. комн., перегородки между др. комн. част. 
убраны, 2 отдел. входа через сосед. торг. площади, 
возм. вывести свои 2 отдел. входа и оборуд. с/у, 
потолки 2,5 м (канализ. трубы по потолку), отдел. 
эл/щитовая; подходит под размещ. склада, мороз. 
камер, малого цеха пр-ва, охран. предприятия, зала 
занятий, массаж., маникюр. салона, др. коммерч. де-
ятельности; рядом сквер, бол. парковка, 1 собств., 
790 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3190-900

Помещение по Мира, 17/1, 140 кв. м, 1/7 эт., нежилое, 
свобод. планировка, два входа, бол. парковка, 
подъезды с разных сторон, 6,49 млн руб., рассм. 
любые виды оплаты, ипотеку, возм. аренда (75 тыс. 
руб./мес.). Т. 8-922-3112-278

Помещение по Мира, 17/1, 54 кв. м, 1/8 эт., 3 раздел. 
комн., нежилое, под офис или магазин, с/у совм., 
отдел. вход, центр р-на, хор. дорож. развязка, пар-
ковка, дом эксклюзив. квартир, 3,19 млн руб., возм. 
ипотека или аренда, 460 руб./кв. м. Т. 8-922-3112-278

Помещение по Советской, 1/13, рядом с клубом 
Метро, бывшая котельная, 2 500 кв. м, газ, 24 сотки 
земли, своя АТП, 3 млн руб., возм. обмен на кв. Т. 
8-922-2442-222

Помещение по пр. Победы, 22, 119,3 кв. м, нежилое, 
все коммуникации, цокольный эт., отдел. вход, хор. 
пешеход. трафик, хор. парковка, рассм. вариант 
продажи в рассрочку, обмен на недвижимость, 
транспорт, 4 млн руб. Т. 8-922-3368-992

Помещение по пр. Победы, 22, 128 кв. м, свободное 
назначение, косм. ремонт, 5 помещений-офисов, 
с/у, коридор, вход. группа, бол. пешеход. трафик, 
бол. парковка для а/м, в сосед. помещ.: поликлини-
ка, дет. развив. центр, хоз. и продукт. м-ны, парик-
махерская, 3 млн руб., рассм. аренду (примерно 39 
тыс. руб./мес.). Т. 8-922-3123-350, Олег

Помещение под коммер. деят-ть по Кабалевского, 
24/1, 220 кв. м, 1/9эт., отопл. центр., все коммун., 
возм. внутр. перепл., пл. окна, ст/пакеты, на 2 часть 
помещ. (220 кв. м.) есть покупатель, 440 кв. м, хор. 
р-н, 5,7 млн руб., торг. Т 8-922-3123-350, Олег

Помещение производственное по Декабристов, 
23/12, Точмаш, 500 кв. м, на уч. 45 соток, помещ. 
основное 400 кв. м, высокое, с отоплением (газ), 
вода и канализ. центр., бетон. подъезд, кран-балка 
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
гараж. ворота, хор. освещение, своё газ. отопл., пож. 
и охран. сигнал., рампа для разгрузки товара, рядом 
опт. базы прод. и непрод. товаров, ТЦ «Лавка», 67 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-3591-818

Офисные помещения от 14 до 30 кв. м, на 3 эт. в БЦ 
Акварель, по Промышленной, 13, арендная плата 
за первые 2 мес. 250 руб./кв. м, в последующие 
месяцы 350-400 руб., в зависимости от площади. 
Т. 8-922-3093-838

Площадь в бизнес центре Чайковский, 512 кв. м, 8 эт., 
хор. освещение, панорамные окна, вид на залив р. 
Кама, газ. отопл., коммуникации, 2 пож. выхода, 2 
пож. гидранта, 2 лифта, на др. эт. расп. офисы: мед. 
центр, стоматология, мед. лаборатория, врач-га-
строэнтеролог, врач-педиатр, психолог, студия 
красоты, студия эстетики лица, мастерские кух. ме-
бели, страховая кампания и др., подходит под разм.: 
мед. центров, врачей узкого направления, салонов 
красоты, офисов, и др., продажа всей площади - 39 
000 руб./ за 1 кв.м, т.е. весь этаж 20 000 000 руб., 
продажа частями - 60 000 руб./ за 1 кв.м, аренда 
площадей 500 руб./за 1 кв.м. Т. 8-922-3190-900

Помещение нежилое 92 кв. м, в центре города, 
рядом пл. К. Маркса, отдельный вход, 500 руб./кв. 
м. Т. 8-922-6497-785

Помещение офисное в Бизнес Центре, 58 кв. м, 8 эт., 
хор. освещение, панорамные окна, прекрасный вид 
на залив реки Кама и на город, на других этажах 
Центра уже расположены: мед. центр, стомато-
логия, мед. лаборатория, врач-гастроэнтеролог, 
врач-педиатр, психолог, студия красоты, студия 
эстетики лица, мастерские кухонной мебели, стра-
ховая кампания, подходит под размещение: мед. 
центров, врачей узкого направления, салонов кра-
соты, офисов, возможен круглосуточный доступ к 
офисам, проведены коммуникации: холодная вода, 
канализация, интернет, с/у, 2 пожарных выхода, 2 
пожарных гидранта, 2 лифта, газ. отопл., рассма-
триваем полную/частичную продажу площадей, 
аренда площадей - 500 руб./1кв.м. Т. 8-922-3591-818

Помещение по Советской, 30/1, 295,8 кв. м, отдел. 1-эт. 
здание, свободное назначение, одна бол. комната, 
временно раздел. на две (118 и 180 кв. м), четыре 
отдел. входа, один з/тамбур, четыре подсоб. комн. 
(в т. ч. два кабинета), пожар. и охран. сигнал., 115 тыс. 
руб./мес. (без учёта э/э). Т. 8-922-3591-818

Помещение свободного назначения по Приморско-
му б-ру, 34, ДБ Радуга, центр города, 18 кв. м, 1 эт., 
отдел. вход, хор. ремонт, кондиционер, 8 тыс. руб. 
+ ком. платежи, помещ. сдаётся на сигнализацию. 
Т. 8-922-3093-838

Помещение свободного назначения по Сиреневому 
б-ру, 5, 100 кв. м, 2 отд. входа, отл. пешеходный 
трафик, большая парковка, аренд. плата 400 руб/
кв. м, + к/у. Т. 8-922-2442-222

Помещение торгово-офисное по Промышленной, 
3/1, отдельно стоящее здание, с отдел. входом, 32 
кв. м, идеал. решение для небол. компании, есть 
водопровод, канализация, телефон, Интернет, бол. 
парковка, 8 тыс. руб. + к/у. Т. 8-922-3115-175

Помещения офисные в центре города, ТЦ Ермак, 4 эт., 
правое крыло, 5 помещ., первые два месяца аренды 
оплата 250 руб./кв. м, след. месяцы - 350 руб./кв. м, 
входит оплата э/э, охраны, уборка. Т. 8-922-3093-838

Помещения торгово-офисные по Ленина, по пер-
вой линии, 36 кв. м, 45,6 кв. м, 48,6 кв. м, 55,6 кв. 
м, свободное назначение, большим пешеход. и 
автомобил. трафик, на длит. срок, по системе «всё 
включено», без залога и комиссий, возм. аренда или 
продажа всего помещения (184,4 кв. м) федераль-
ным торговым сетям. Т. 8-992-2070-583

Магазин в д. Дедушкино, ул. 40 лет Победы, 261,8 
кв. м, докум. готовы, в собствен., 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3115-175, спец. по недвижимости Анастасия

Магазин по Камской, 3/1, 200 кв. м, 1 эт. с подвалом, 
в хор. р-не Уральской, бол. пешеход. трафик, центр 
спал. р-на, в доме действ. м-ны, 3,2 млн руб., возм. 
обмен на кв. Т. 8-922-2442-222

Офисное помещение в Торгово-административ-
но-бытовом центре «Алмаз» (г. Пермь, Ленинский 
р-н, Куйбышева, 37), 58 кв. м, 5/9 эт., 1 линия, центр, 
ТЦ функционирует (торг. площ., офис. помещ., мно-
гоуров. автостоянка, бол. парковка), огром. авт. и 
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
подвесные потолки, пол - плитка, стены - обои под 
покраску, кондиц., пл. окна, ст/пакеты, ох. и пож. 
сигнал., газ. отопл. от котельной, вода, канализация, 
интерне, 2500 тыс. руб., Т. 8-922-3123-350

Помещение офисное с отд. входом по Советской, 4, 
36,8 кв. м, пл. окна, 2 кабинета, тех. комната, свой 
с/у, душ. кабина, кух. гарн., счётчики, парковка, 1 
собств., 1,6 млн руб., торг, ипотека. Т. 8-922-3093-838, 
ваш агент по недвижимости Владимир
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    50 (1110), среда, 18 декабря 2019 г. 

Торговую площадь по Ленина 44, 48 кв. м, в м-не 
«Ванные комнаты», центр города, хор. пешеход. 
трафик, отл. парковоч. место, 40 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-2442-222

ПИЛОМАТЕРИАЛ 
в наличии и под заказ

Вагонка (липа), доска 
заборная, столбики, жерди 

Низкие цены, 
любая форма оплаты 
Пенсионерам скидки 

Т. 8-922-3098-717
Доска половая (хвоя), естественная сушка, не в 

камере, около 5 лет (шпунтовка) р-р 4000х100х37 
мм, 250 руб/шт. Т. 8-902-6323-757

Заготовки (чурки) для дер. изделии и поделок (липа), 
р-р 550 мм, естественная сушка, около 5 лет, без 
сучьев, 70 руб/шт. Т. 8-902-6323-757

Зем. участок в д. Гаревая, 17 соток, дом 48 кв. м, 
жилой, вода в доме, или меняю на жильё в городе. 
Т. 8-922-2439-469

Панель керамзитобетонная, стеновая, р-р 6х1.8, 
6х1.5, 10 тыс. руб./шт., доставка. Т. 8-922-3232-554

Пиломатериал в наличии и под заказ. Вагонка, дрова 
колотые, тюльки, опил, пенсионерам скидки. Т. 
8-902-5447-916, 8-922-3068-682

Плиты перекрытия, 3 шт., по 5 тыс. руб. Т. 8-922-
3354-951

Плиты перекрытия, пустотные, разные размеры, 
новые и б/у, цена договор. Т. 8-922-3148-768

ФБС, столбы линии электропередачи, плиты до-
рожные, пустотные, стеновые панели, ригели, 
перемычки, кольца, сваи, формы. Т. 8-922-3880-517

Стройматериалы для строит-ва и отделки дома. Т. 
8-922-3148-768

Два ЗЕМ. УЧАСТКА в д. РУСАЛЁВКА, 
13 и 15 соток, 16 км от города, 
асф. дорога, соседи строятся, 

эл-во, 140 и 160 тыс. руб.
Т. 8-922-3123-350, Олег

ЗЕМ. УЧАСТОК в п. ВОЛКОВСКИЙ, 
ул. Береговая, 42 сотки, без 
построек, нач. стр-во, кад. № 

18:04:000000:1484 и 18:04:162015:318, 
задняя часть уч. граничит с 

перелеском, 100 м до конеч. ост. с ма-
газинами, 1 взр. собств., 1,5 млн руб., 

возм. мат. капитал и ипотека
Т. 8-922-3112-278, Денис

ЗЕМ. УЧАСТОК на м-ве №4
в Завокзальном, 6 соток, в собств., 

помещение для хранения инвентаря,
195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717

ЗЕМ. УЧАСТОК в д. СТЕПАНОВО, 
ул. Мытинская, 6, 16,6 соток, 

ИЖС, рядом пруд, родник, 
функционир. баня, 90 тыс. руб. 

Т. 8-922-3123-350, Олег
1/2 доли в 3-эт. жилом коттедже, 276 кв. м, на Заре-2, 

в черте города, красивое, тихое, живопис. место, 
газ. отопл., эл-во, водоснабж. (скважина), без внутр. 
отделки, баня, гараж, рассм. любой вид оплаты, 6 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 зем. участка в черте города, по Орбитальной, по 7,5 
соток, ИЖС, газ, эл-во, прописка, соседи уже живут, 
1,05 млн. руб./шт. Т. 8-922-3093-838

Дом в д. Марково по 1-а Северная, 71 кв. м, 2001 г/п, 
приусадебный з/у 19 соток, плодонос. деревья, 
кустарники, банька с комн. отдыха, лет. душ, бе-
седка, забор из профнастила, скважина, септик, 
газификация (по план. в 2020 г.), 1 собств., докум. в 
порядке, 2,15 млн руб. Т. 8-922-3591-818

Дом в д. Марково, 50 кв. м, 11 соток земли, пл. окна, 
космет. ремонт, с/у совм., гор. вода, баня, 2 гаража 
(один капитальный), 1 взр. собствен., докум. готовы, 
1,6 млн руб. Т. 8-922-3467-247

Дом в д. Марково, 56 кв. м, из бруса, обложен кирп., 
отопление - инверторный котёл с вод. отопл., з/у 
40 соток, хоз. постр., 1 взр. собств., возм. обмен на 
2-комн. кв. Т. 8-922-2432-865

Дом в д. Марково, 56 кв. м, отопл. - инверторный 
котёл, камин, з/у 40 соток, хоз. постр., возм. обмен 
на 2-комн. кв. Т. 8-922-2432-865

Дом в д. Марково, ул. Центральная, 173,4 кв. м, 2-эт., 
на стадии заверш. строит-ва (незаконч. отделка), з/у 
3000 кв. м, мастерская 300 кв. м, скважина, деревня 
газифицир., 3,6 млн руб. Т. 8-922-3115-175

Дом в д. Нива, з/у 36 соток + 5 соток, брус 6х9, вода, 
газ, эл-во в доме, постройки, посадки, до трассы 
Чайковский-Воткинск 1 км, 1,3 млн руб. Т. 8-950-
8124-412

Дом в д. Нижняя Гарь, 37 кв. м, хор. сост., з/у 27 соток 
(обработан), нов. баня, бол. овощехранилище, 
постройки для животных, теплица, оборудование 
для лесопереработки (под отдел. навесом, своя 
площадка для разгрузки-загрузки), подъезд для 
большегруз. а/м, собств. эл/подстанция, дом 
возле пруда - уч. граничит с лесополосой, 1 взр. 
собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 1,05 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Оралки, ул. Речная, 13а, 147 кв. м, з/у 23 
сотки (граничит с лесополосой), оч. красивое и 
уют. место, в перспективе присоедин. ещё 10 соток, 
дом в отл. сост., оч. светлый, без наружной отделки, 
благоустр., 2012 г/п, 1 эт. газоблок, 2 эт. брус, гараж, 
баня всё под одним навесом, 1,24 млн руб., рассм. 
обмен на кв. в г. Чайковском, ипотеку и мат. кап. Т. 
8-922-3112-278

Дом в д. Оралки, ул. Речная, 87 кв. м, 50 соток, ИЖС, 
дом 9х9 бревно, 3 комн., кухня, цокол. этаж (выс. 
2,5 м), отопление - котёл длит. горения, печь из 
кирп. с духовкой, эл-во 220 и 380 В, пл. окна, крыша 
- профнастил, пол - дерево, хоз. постр., 2 теплицы 
(8х3, 6х3), посадки, земля ухож., на уч. была пасека, 
остались улей и медогонка, ниже участка протек. 
речка, круглогод. подъезд, баня (3х6) с верандой, 
2 гаража, 1,15 млн руб. или обмен. Т. 8-922-3368-992

Дом в д. Русалёвка, 67 кв. м, з/у 15 соток, дровяник, 
баня, скважина, кап. котельная, отопл. дровами 
и эл-вом, канализация, туалет, ванная в доме, 
Интернет, цифр. ТВ, меб., 1,68 млн руб. или меняю 
на 1-комн. кв. с вешей доплатой. Т. 8-922-3166-724

Дом в д. Русалёвка, Набережная, новый, из бруса, 
147 кв. м, 2-эт., баня, з/у 10 соток, 2,5 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

Дом в д. Русалёвка, з/у 22 сотки, баня, конюшня, 
теплица, вода в доме, канализация, колодец, запас 
дров. Т. 8-912-0689-105

Дом в д. Сосновка, Еловский р-н, 50 кв. м, в пригодном 
сост. для круглогод. проживания, треб. ремонта, з/у 
40 соток, баня, на уч. течёт речка, родник, рядом 
р. Кама, удобно для дачи, подсоб. хоз-ва и для 
рыболовно-охотничьей базы, деревня заселяется 
и застраивается активно, рассм. газификация, 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Харнавы, ул. Берёзовая, 86 кв. м, жилой (брев-
но, газоблок, сруб), крыша - профнастил, 3 комн. + 
летняя, кухня, с/у совм., пл. окна, пол - ламинат, 
линолеум, печ. отопл., батареи, газ рядом (проект 
наполовину оплачен), вода - скважина, зимой теп-
ло, ухож. з/у 28 соток (ИЖС), нов. баня, конюшня, 
мастерская, сеновал, хоз. блок, теплицы, посадки, 
вся инфраструктура, асфальт. дорога до города 11 
км, автобусы регулярно, в связи с переездом, 1 499 
тыс. руб., рассм. варианты обмена на 1-комн. кв. в 
г. Чайковский, до 1 млн руб., с вашей доплатой. Т. 
8-922-3123-350

Дом в д. Харнавы. Т. 8-922-3657-705
Дом в д. Чумна, ул. Нагорная, 32 кв. м., з/у 15 соток, 

есть фундамент 8х9 под новый дом, брус, доска, 
ОСБ плита, пл. окна, эл-во, вода - скважина, туалет 
в доме, гараж пристроен к дому, печ. отопл., крыша 
- шифер, баня, теплица, участок ухожен, посадки, 
1600 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3278-029

Дом в д. Чумна, ул. Уральская, 43б, 90 кв. м, 2-эт. (2 
эт. мансардный), кирп.-каркасный, по проекту 
предусмотрены: фундамент - сваи, 3 комн., туалет, 
ванная, сауна, камин, эл-во, колодец (8 колец), треб. 
внутр. отделка, вх. дверь нов., пл. окна, з/у 20 соток 
(ИЖС), посадки, 15 км от города (асфальт. дорога), 
1,5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350, Олег

Дом в коттеджном посёлке Долгопрудный, д. Гаревая, 
97 кв. м, з/у от 6 соток, все коммуник., от 2,2 млн руб., 
возм. обмен на кв. Т. 8-922-3093-838

Баня в с.Фоки с з/у, 8 соток, новая, соврем., 2-эт., 
фундамент - монолит, 2 комн. отдыха, парильная, 
тамбур, туалет, пл. окна, э/водонагреватель, центр. 
водоснабжение, септик, эл-во, забор, газ по проекту 
на 2021-2022 г. 890 тыс. руб. Т. 8-922-3591-818

Времянка 3х4, рядом пристрой 20 кв. м, баня, з/у 3,23 
сотки, рядом 4,3 сотки в аренде, свет, вода в доме, 
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

Дом в д. Гаревая, ул. Мира, 6х8, по проекту 2-эт., на 
стадии строит-ва, из бруса, заведен под крышу 
(профнастил), утеплён, пл. окна, печь, центр. водо-
снабж., газ ведут, ровный з/у 15 соток, банька в хор. 
сост., гараж, хоз. постр., плод. деревья, оператив. 
показ в любое время, 2 млн руб. Т. 8-922-3115-175, 
эксперт по недвижимости Анастасия

Дом в коттедж. пос. Мичуринский, ул. Орбитальная, 
10, 140 кв. м, 1-эт., кирп., 3 комн., кухня-гостиная 
с вых. на задн. двор, с/у 6 кв. м, пл. окна, крыша 
из мяг. кровел. материала, газ, вода, э/э, гараж 32 
кв. м, з/у 8 соток (ИЖС), кад. № 59:12:0010617:97, 
в собств., вокруг заселён. жил. дома, несколько 
подъезд. путей, рядом лыж. база, 3,8 млн руб Готовы 
предложить работы по предчист. и чист. отделке 
комнат. Т. 8-922-3591-818

Дом в п. Волковский, 116 кв. м, жилой, благоустр., газ. 
отопл., вода, гараж, баня, з/у 10 соток, возм. обмен 
на кв. Т. 8-922-3064-434, 5-66-46

Дом в п. Волковский, Советская, 48 кв. м, блоч., з/у 12 
соток, треб. кап. ремонт, земли, рядом проведён газ, 
1 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в п. Волковский, ул. Береговая, 9Б, в центре, 
кирп., газ, вода, канализация, озеро. Т. 8-922-
3573-330

Дом в п. Волковском, 60 кв. м, тёплый, отопл. печ-
ное + эл/котёл (встр. в печь), з/у 10 соток, ИЖС, 
баня, вид на церковь, до остановки 2 минуты, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., 1,69 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Дом в п. Волковском, недостроен, 6,5х8, керамзи-
тоблок, утеплитель, кирпич., эл-во, соседи живут 
на пост. основе, земля в собств., 1 собств., уч. 
обрабатывается, есть посадки, теплица, с/т №31, 
15 линия, уч. №5, кад. № 59:12:0000000:399, 990 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в п. Засечный, Мира, 28, 123 кв. м, з/у 15 соток, 2 
раза в день пригород автобус, дорога грунт., дом 
нах. рядом с остановкой, фельдш. центр., ранее 
использ. как торг. точка, наход. в жилом фонде, печ. 
отопл., несколько подсоб. помещ., гараж, 1 собств., 
ипотека, мат. капитал, 800 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в п. Марковском, по Трактовой, 17, 51 кв. м, из 
бруса, обшит кирп., есть мансарда (в эксплуат. не 
введена), отопл. печное и инверторный котёл с 
водяным отоплением, камин, туалет в доме, баня, 
конюшня, дровяник, теплица, з/у 40 соток, задний 
план примыкает к перелеску, к дому ведёт отдел. 
дорога (в собствен.), взр. собственники, подходит 
под ипотеч. кредит. и мат. капитал, 1,99 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом в п. Новом, 5 км от города, новый, 2-секц., кажд. 
секция 200 кв. м, з/у 6 соток, коммуникации: кана-
лиз., эл-во, газ, асфальт. подъезд, готов под чист. 
отделку, вся инфраструктура: школы, медсанчасть, 
д/с, парк, освещ. лыжня в лесу, рейс. автобус каж-
дые 5 минут, 4,7 млн руб./секция. Т. 8-922-2442-222

Дом в п. Новом, загород. дуплекс - на 2 семьи, кажд. 
секция 200 кв. м и с зем. участком 6 соток, газ, свет, 
вода, канализация, черновая отделка, рядом нов. 
ФОК, школа, м-ны, 23,5 тыс. руб./кв. м или 3,9 млн 
руб., ипотека, рассрочка, рассм. обмен на кв. Т. 
8-922-3093-838

Дом в с. Альняш, ул. Молчанова, 32 кв. м, з/у 41 сотка, 
ровный, межевание, старый, центр. водоснабж., 
печ. отопл., газ рядом, докум. готовы, 600 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3278-029

Дом в с. Б. Букор, ул. Луговая, 51, 160 кв. м, на уч. 
сруб дома, сруб бани, по улице газ, вода централ., 
эл-во, з/у 16 соток, ровный, удоб. располож., бетон. 
подъезд с двух сторон (возм. раздела на два уч.), 
развитая инфраструктура: д/с, почта, Сбербанк, 
магазины, 1,4 млн руб., рассм. ипотеку и мат. кап. 
Т. 8-922-3112-278

Дом в с. Б. Уса, 83 кв. м., з/у 35 соток, 6 комнат, пл. окна, 
дерев., обшит сайдингом, крыша металл/черепица, 
межевание, баня, сарай, кочегарка, печ. отопл., 
вода, канализация, д/с, школа, магазины, остановка, 
800 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3278-029

Дом в с. Б. Уса, Дзержинского, 176 кв. м, 2 эт., дом кирп., 
ИЖС, 5 комнат, 2 с/у - кафель, 2 гаража, подвал, 
дровяник, баня, лет. беседка, теплица, эл-во, центр. 
водоснабж., отопл., эл/котёл, дров. котёл, ост. част. 
меб., пл. окна, пол - паркет, встр. кухня, з/у 20 соток, 
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
м-ны, больница, дет. игровая площадка, докум. 
готовы, 1,9 млн руб. Т. 8-922-3115-175, эксперт по 
недвижимости Анастасия

Дом на Завьялово, ул. Юбилейная, 6, 54 кв. м, из 
бревна, обшит сайдингом, влож. не треб., ремонт: 
пл. окна, натяж. потолки, пол - линолеум, ламинат, 
стены обшиты, барная стойка, кух. гарнитур, с/у 
совм., душ. кабина, водонагр. котел, печ. отопл., газ, 
крыша - профнастил, эл-во 380, вода центр., подпол 
для хран. овощей, в подарок ост. всю мебель; з/у 
9 соток, ИЖС, кад. № 59:12:0010461:46, ровный, 
ухож., нов. баня с комн. отдыха, хоз. постр., навес 
над стоянкой для а/м, асф. дорога, рядом м-ны, 
остановки, почта, дет. площадка, центр р-на, 3,5 млн 
руб., рассм. обмен на 1-комн. кв. + ваша доплата, 
или на КГТ + доплата. Т. 8-922-3123-350

Дом на Заре, Вишнёвая, 110 кв. м, 2 эт., з/у 6,5 соток, 
бруса, обшит сайдингом, пл. окна, натяж. потолки, 
печ. отопл., 2.2 млн.руб, торг. Т. 8-922-6497-785

Дом на Заре, Пролетарская, 48 кв. м, з/у 16,5 сотки, 
бревен., газ, баня, гараж, 2 млн.руб. Т. 8-922-
6497-785

Дом на Заре, Суколда, 99 кв. м, 6 линия, з/у 14 соток, 
2 эт. дом, 1 эт. - кирпич, 2 эт. - брус, газ. отопл., пл. 
окна, натяж. потолок, 2 с/у, баня, гараж, теплица, 
3,5 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом на Заре, рядом с д/с № 32, 100 кв. м, 2-эт. + мансар-
да, баня, з/у 12,5 соток, эл-во, вода - скважина, ото-
пл. еврокотёл, есть возм. подкл. газа (проект стоит 
150 тыс. руб.), ремонт, 4,5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом на Заре-1, ул. Речная, 45 кв. м, из бревна, уте-
плён пеноплексом, газ, вода центр., баня, з/у 15 
соток, посадки, удоб. подъезд, 2,3 млн руб., торг. 
Т. 8-902-8343-697

Дом на Заре-2, 120 кв. м, из калибр. бревна, с под-
валом, ст/пакеты (подоконники и коробки дер.), 
газ. отопл., тёплые полы, все коммуникации, з/у 6 
соток, 4,5 млн руб., торг или обмен на квартиру. Т. 
8-996-3237-371

Дом на Заре-2, 158 кв. м, 2-эт., на две семьи, з/у 7 соток, 
балкон, баня, отопл. газовое, вода, канализ., 3 млн 
руб. Т. 8-922-2420-251

Дом на Заре-2, Комсомольская, 2/12, новый, кирп. 
дом, з/у 12 соток, потолки 2,9 м, внутр. отделка, 
тих. живопис. место, прекрасный вид, возле р. 
Кама, жилая улица, коммуникации, подъезд круг. 
год, соседи живут несколько лет, 3,8 млн руб., возм. 
обмен. Т. 8-922-3148-768

Дом на Заре-2, мкрн Полянка, ул. Солнечная, из бруса, 
6 комн., газ. отопл., центр. водоснабж., канализ. - 
септик, гараж, баня, 2 теплицы, з/у 10 соток, 4,2 млн 
руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-2469-163

Дом на Заре-2, по Зелёной, 212 кв. м, 2-эт., цоколь 
100 кв. м, евроремонт, нат. потолки, ламинат, встр. 
кухня, техника, камин в гостиной, отдел. душевая, 
сауна, з/у10 соток, посадки, теплица, 8,5 млн руб. 
Т. 8-922-3467-247

Дом на Заре-2, по Калиновой, 440 кв. м, 3 эт. + 
цоколь, капитал. кирп., з/у 15 соток, ИЖС, все 
коммуникации, 6 комн., 2 лоджии, баня, гараж, 
престижный р-н, асфальт. подъезд, 8,5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

Дом на Заре-2, ул. Вишнёвая, 60 кв. м, без внутр. 
отделки, заведён под крышу, газ, времянка, банька, 
з/у 7 соток, ИЖС, теплица, соседи рядом активно 
строятся, оперативный показ, докум. готовы, 1,25 
млн руб. Т. 8-922-3115-175, эксперт по недвижимости 
Анастасия

Дом на Заре-2, ул. Зелёная, 212 кв. м, цоколь 100 кв. м, 
2-эт., шикарный, евроремонт: натяж. потолки, лами-
нат. встр. кухня, техника, камин в гостиной, отдел. 
душевая, сауна, з/у 10 соток, посадки, теплица, 7 
млн руб. Т. 8-922-3467-247, Марина
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Дом в с. Елово, по Белинского, 23, 56 кв. м, бла-
гоустр., баня, 15 соток земли, 1 млн руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Зипуново, 52 кв. м, жилой (обшит сайдингом), 
бол. кухня-гостиная, комната и гардеробная, возм. 
сделать ещё одну комн., тёплый пристрой (с печью), 
пл. окна, печ. отопл., вода в доме, есть возм. уста-
новить ванную или душ. кабину, баня (поменяна 
печь, новая обшивка), все посадки, в селе есть всё: 
м-ны, школа, д/с, почта; в связи с переездом, докум. 
готовы, 1 собств., 500 тыс. руб., рассм. все варианты 
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
рассм. варианты: продажа по частям, обмен на 
недвижимость, а/м, спецтехнику и т.д., 1,75 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки на «Лесной Сказке», на берегу р. Кама, 
до города 7 минут на а/м, асфальт. подъезд, охран. 
тер-рия, эл-во, собств. пляж и благоустр. спуск 
к воде, соседи построились и живут круглогод., 
живопис. место, от 330 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки на Заре-2, ЖК «Усадьба цветочная», 
от 6 до 12 соток для жил. застр., ровные, удоб. 
подъезды с 3 сторон, сосед. улицы застр. коттед-
жами, все коммуникации, газ, вода, эл-во, докум. 
в порядке, собствен., рядом сосновый бор, тихое, 
спок. место, 95 тыс. руб./сотка. Построим дом по 
готовым проектам из расчёта 20 тыс. руб./кв. м; 
дом из газоблока под чист. отделку, 120 кв. м, 2,4 
млн руб. Возм. обмен на вашу квартиру, рассм. все 
варианты. Т. 8-922-3123-350

Зем. участкив п. Волковском, 4 шт., от 10 до 15 соток, 
ИЖС, находятся на закрытой тер-рии, газ, вода, 
канализация, 100 руб./сот. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 8 сот., ИЖС, сад. уч. № 14, отлично под-
ходит для стр-ва дома и дачи, без обременений, 
не является зоной подтопления и водоохраны, 
возможна прописка (готов оказать помощь в 
оформлении). Ровный, угловой, с отл. подъездом с 
двух сторон, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок ИЖС, ровный, 7.7 соток, с разреш. на 
стр-во (срок до 26.06.2027 г), г. Чайковский, пер. 
Глинки, 9, р-н Завьялово, кад. № 59:12:0010534:47, 
проведено эл-во 380/220В, установлен свой счет-
чик, газ, вода, канализация, имеется фундамент 
21х10 м (500х1100), снаружи обработан мастикой, 
выведен в ноль цоколем, рассмотрим обмен на 
авто, квартиру, 1,15 млн руб. Т. 8-922-3093-838, ваш 
агент по недвижимости Владимир

Зем. участок СНТ №1 «Южное», 15 соток, кад. № 
59:12:0810301:194, сад. уч. для дачи (садоводство), 
ровный, сухой, прямоугол., неб. домик (треб. ре-
монт), эл-во, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в Б. Букоре, 5 соток, под коммерцию 
(раньше там была столовая), фундамент, коммуни-
кации, докум. готовы, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175, 
спец. по недвижимости Анастасия

Зем. участок в Ольховском сельском пос., урочище 
«У Харнав», 60 тыс. кв. м, кад. № 59:12:0810101:302, 
для сельскохоз. производства, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3368-992

Зем. участок в СНТ №17, 16 соток, ровный, подъезд 
круг. год, воз. подкл. эл-во, замеч. возм. постр. хор. 
дачу, 80 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-32-175-89, Иван

Зем. участок в СНТ Автомобилист, 11,4 соток, садовый 
дом из камня с баней, сарай, центр. водоснабж., 
эл-во, счётчик, есть договор, от собств., СРОЧНО! 
Т. 8-902-6320-590

Зем. участок в СНТ Дачник, 12 соток, садоводство, кад. 
№ 59:12:0810303:39, ровный, ухож., посадки, хор. 
подъезд, улица жилая (застр. соврем. коттеджами), 
адрес, прописка без проблем, нов. баня 6х6 + комн. 
отдыха 3 м (брус), бол. парная, вода - скважина, 
эл-во, рядом асфальт. дорога на Снежинку, п. При-
камский, в связи с переездом в др. город, 1 собств., 
1,15 млн руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

Зем. участок в деревне, рядом п. Марковский, 8 
соток, в начале деревни, ИЖС, отл. участок для 
постр. дома, удач. место для бани, вдоль участка 
ручей, вся инфраструктура, 100 м до ост., 290 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в коттеджном п. Прибрежный (с. Елово), 
ул. Морская, 10, кад. № 59:19:1203001:215, 98 км 
до города (асфальт. дорога), 11,6 соток, ИЖС, оч. 
красивое место для отдыха или дома для пост. 
проживания с регистрацией, эл-во, возм. подключ. 
к сети газоснабж., докум. все готовы, разрешения 
на строит-во получены, 575 тыс. руб.; в продаже 29 
уч., ровные, можно подобрать уч. по вашему вкусу 
(с видом на залив р. Кама, с собствен. пляжем), 
партнеры-застройщики могут построить дом по 
вашим желаниям и потребностям, цена участков в 
зависимости от площади, 50 тыс. руб./сотка, рассм. 
обмен на вашу недвижимость, а/м. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок в п. Волковском, по Береговой, 
42 соток, ИЖС, с начатым строит-вом, кад. № 
18:04:000000:1484 и 18:04:162015:318, задняя часть 
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
руб. Т. 8-922-3591-818

Зем. участок в д. Гаревая, ул. Медный Лог, 18 соток, 
ЛПХ, газ, вода, эл-во, рядом застройка жил. домов, 
408 810 руб. Т. 8-922-3591-818

Зем. участок в д. Гаревая, ул. Медный Лог, 19 соток, 
ЛПХ, газ, вода, эл-во, рядом застройка жил. домов, 
планируется постройка д/с, есть магазины, 429 860 
руб. Т. 8-922-3591-818

Зем. участок в д. Гаревая, ул. Медный Лог, 20 соток, 
ЛПХ, газ, вода, эл-во, рядом застройка жил. домов, 
планируется постройка д/с, есть магазины, 450 900 
руб. Т. 8-922-3591-818

Зем. участок в д. Гаревая, ул. Медный Лог, 26 соток, 
ЛПХ, газ, вода, эл-во, подходит под строит-во при-
дорож. комплекса, под строит-во жил. дома, рядом 
застройка жил. домов, 577 170 руб. Т. 8-922-3591-818

Зем. участок в д. Дубовая, 17 соток, ровный, все ком-
муникации, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3254-351

Зем. участок в д. Дубовая, 18 соток, баня, газ, вода, 
эл-во, цена догов. Т.8-922-3344-649

Зем. участок в д. Дубовая, 9, 18 соток, ИЖС, баня с комн 
отдыха, теплица, ровный, кад. №59:12:0220000:650, 
рядом сосновый бор, недалеко газ, эл-во заведе-
но, отл. место для стр-ва жилого дома, недалеко 
остановка, автобусы ходят регулярно, до города 
10 минут езды, 420 тыс. руб. Т. 420 тыс. руб. Т. 8-922-
3123-350, Олег
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Зем. участок в с. Ольховка, по Молодёжной, 15 соток, 
ЛПХ, ровный, 550 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Ольховка, ул. Соколинская, 13 
соток, ровный, сухой, вид на р. Кама, эл-во, рядом 
живут соседи, динамика застройки района поло-
жительная, 59:12:0810107:177, 350 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в с. Степаново, Воткинский р-н, ул. 
Нагорная, коттедж. пос., 15 соток. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок в с. Фоки, ул. Рагузинская, 112, 40,32 
соток, земли населён. пунктов для строит-ва жил. 
дома и лич. подсоб. хоз-тва, газ ведут по улице, 
проведена ЛЭП, ул. активно застраивается домами, 
подходит под исп. мат. капитала, 1 собств., 160 тыс. 
руб., без торга. Т. 8-922-3190-900

Зем. участок в центре Завьялово, 6 соток, без об-
ременений, не под ЛЭП, газ, подойдет под стр-во, 
дачи, дома, баня, хор. подъезд, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в центре города, 29 соток, возм. перевод 
под торг. центры, администр. здания, бол. парковоч. 
место, 8,2 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в черте города, р-н Завокзальный, 12 
соток, есть насаждения, эл-во, подъезд круглый 
год, отличное место для постройки дачи, дома или 
просто огорода, 270 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

Зем. участок за п. Волковский, 35 соток, у Камы, рядом 
бетонка, газ, озеро, идёт электрофикация, уникаль-
ное предложение, возможна продажа большей или 
меньшей площади, 200 т.р Т. 8-919-7040-110

Зем. участок на Завьялово, 10 соток, кирп. домик 
6х4, печки нет, вода, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3278-029

Зем. участок на Завьялово, 6 соток, эл-во, газ, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3123-350, Олег

Зем. участок на Завьялово, Благодатный пер., 13, 
9 соток, ИЖС, подъезд с трёх сторон, раньше 
был прилег. тер-рией производств. гаража (не 
разработан), забор из бетон. плит с трёх сторон, 
газ, возм. подключения к центр. водоснабжению и 
водоотведению, рассм. ипотеку, мат. капитал, 990 
тыс. руб. или обмен на а/м. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок на Завьялово, Лермонтова, 56, кад.№ 
59:12:0010554:170, застр. совр. коттеджами, пря-
моуг., все коммуникации, 799 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 
8-922-3123-350, Олег

Зем. участок на Завьялово, в р-не телевышки, 934 кв. 
м (9 соток), садоводство, кад. № 59:12:0010546:33, 
отмежёван, столбы вкопаны, к уч. два подъезда, 
соседи построились, оч. красивый вид на город 
и на залив р. Камы, 290 тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок на Завьялово, по Назарова, 63, 14 соток, 
кад. № 59:12:0010555:118, ИЖС, рядом построились, 
эл-во на участке, не под ЛЭП, хор. заезд с дороги на 
Марковский, 880 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок на Завьялово, ул. М. Н. Назарова, 68, 
(за трубой, где выдав. уч. для многодет.), 14 соток, 
ровный, ИЖС, кад. № 59:12:0010555:134, соседи 
строятся, удоб. подъезд, 1 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок на Завьялово, ул. Назарова, ИЖС, 11 
соток, эл-во, газ, дорога. Т. 8-906-8879-223

Зем. участок на Завьялово-3, 10 соток, ИЖС, коммуни-
кации рядом, ровный, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3085-755

Зем. участок на Завьялово-4, ул. Цветаевой, 13, 
14 соток, ИЖС, ровный, недостр. дом 9,8х9,8 м, 
мансарда 9х4,5 м, септик, возм. подключить эл-во, 
газ, удоб. подъезд, соседи активно строятся, кад. 
№ 59:12:0010556:61, 1,55 млн руб. Т. 8-922-3217-
589, Иван

Зем. участок на Заре, 8 соток (факт. 12), подъезд 
круг. год, эл-во подкл., газ, вода рядом, кад. № 
59:12:0010758:9, вся инфраструктура в шаг. доступ., 
550 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3217-589, Иван

Зем. участок на Заре, ул. Вишнёвая, 34В, 10,5 соток, 
садоводство, жил. времянка, баня, скважина, 
колодец, 2 теплицы, возм. провести газ, ухожен, по-
садки, проезд сквозной, не тупик. Т. 8-922-3090-154

Зем. участок на Заре-1, Суколда, 1 линия, 9 соток, 
садоводство, 3 теплицы (поликарбонат), беседка, 
качели, ёмкости для воды, сруб на баню (заведён 
под крышу 3х4), колодец, хоз. блок, подъезд круг. 
год, улица жилая, 450 тыс. руб. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок на Заре-2, 11 соток. Т. 8-906-8884-774
Зем. участок на Заре-2, 15 соток, ИЖС, есть возм. раз-

делить уч. на два, недостр. дом (есть проект дома), 
гараж (ворота с автоматич. подъёмником), по улице 
газ, эл-во, подъезд круг. год, ул. жилая, 2 млн руб. 
или обмен на вашу недвижимость. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок на Заре-2, 6 соток, хор. фундамент под 
дом 6х9 (цоколь выложен кирп.), готов к постр. 
дома, фундамент под баню 6х4 (цоколь выложен 
кирп.), эл-во, скважина 36 м (хор. чистая вода), подъ-
езд круг. год, соседи живут на пост. основе, кад. № 
59:12:0010762:46, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3217-589, Иван

Зем. участок на Заре-2, Вишнёвая, 44, ИЖС, ухожен. 
уч. 13 соток, поделён на два по 6,5 соток, на каждом 
уч. стоят дома: один под снос, во втором живут, 
есть все докум, прописка, улица жилая, эл-во, газ 
по улице, вода - скважина, баня, гараж, 1,9 млн руб., 
торг или обмен на 2-комн. кв. на Основном или в 
Завокзальном, на 2-3 эт. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок на Заре-2, по Комсомольской, 1, 14 со-
ток, ИЖС, газ по краю уч., подъезд с двух сторон, 1 
линия, рядом с дорогой Чайковский-Фоки, 2,2 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок на Заре-2, с недостр. коттеджем, 270 кв. 
м, з/у 12 соток, ИЖС, разр. на стр-во, 2 эт. + подвал 
полнопроф., керам., силикац. блоки, перекрыти-
я-плиты, газ, эл-во рядом, соседи живут круглый 
год, 2200 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3278-029
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Коттедж в п. Новый, 132 кв. м, газ. отопл., бол. веранда, 
с/о 13,2 соток, возм. с посадками, баня, 2 гаража, в 
собств. Т. 8-922-6444-909

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв. м, з/у 
15 соток, все коммуникации: центр. канализация, 
газ, центр. водопровод, хор. современ. ремонт, уч. 
ухожен., тёплый гараж, капитал. забор, 7,5 млн руб. 
Т. 8-922-2442-222

Коттедж в п. Прикамский, на 2 семьи, 82 кв. м, хор. 
сост., газ. отопл., пл. окна, подвал, дом отделан 
сайдингом, з/у 9 соток, баня, хоз. постр. или меняю 
на 1-комн. кв. на Основном, 2-3 эт., с доплатой. 
Т.8-906-8884-774

Коттедж в п. Прикамский, ул. Нагорная, 27, 503,4 кв. 
м, 2-эт. кирп., цокол. этаж и мансарда, газ. отопл., 
центр. водоснаб., канализ., хор. соврем. ремонт, 
встр. кух. гарнитур, 3 с/у, сауна, бассейн, ухож. з/у 
15,6 соток, 2 теплицы по 29,3 кв. м, тёплый гараж 
на два а/м 94,2 кв. м, навес 68,7 кв. м, огражде-
ние - кирп. столбы, хор. соседи, 13,5 млн руб. Т. 
8-922-3190-900

Коттедж в п. Прикамском, Пионерская, 26, шикарный 
2-эт. кирп., газ. отопл., центр. водоснаб., канализа-
ция, сауна, тренажёр. зал, 2 с/у, ухож. з/у, 7,8 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3093-838

Коттедж в п. Прикамском, по Пионерской, 26, 2-эт. 
кирп. дом, шикарный, газ. отопл., центр. водо-
снабж., канализация, сауна, тренажерный зал, 2 с/у, 
з/у ухожен, 9,9 млн руб. Т. 8-922-3093-838

Коттедж в п. Прикамском, ул. Луговая, 280 кв. м, 2 эт., 
пл. окна, газ. отопл., гараж, 2 бани, с/у, душ. кабина, 
з/у 13.5 соток, летняя кухня, ухожен, посадки, обшит 
сайдингом, печ., эл/отопление, внутри нат. дерева, 
камин (нужно доделать), хор. сост., 6 млн. 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-3278-029

Коттедж на Завьялово, Лермонтова, 248 кв. м, 2-эт., из 
панелей, газ. отопл., 2 с/у, баня, гараж, з/у 10 соток, 
3 теплицы, посадки, 4.8 млн руб., или обмен на 2-3 
УП или 3 хр. с вашей доплатой, желат. 1 или 2 эт. Т. 
8-922-6497-785

Коттедж на Завьялово, Светлая, 2 эт., 10х10, полно-
профильный подвал, все коммуникации, рядом 
остановки, магазины и д/площадка, з/у угловой, 8 
соток, 6,9 млн руб. Т. 8-922-3361-432

Коттедж на Завьялово, ул. Набережная, 280 кв. м, 3 
эт., 3 с/у, 2 кухни, душ. кабина, видеонабл., домофон, 
эл-во, газ. отопл., септик, ов. яма, з/у 14 соток, баня. 
11 млн. 900 тыс. руб. обмен на меньшую пл. дома или 
квартиру. Т. 8-922-3278-029

Коттедж на Заре-2, 296 кв. м, 2-эт., кирпич., полно-
проф. подвал, встр. гараж на 2 а/м, встр. мебель, ка-
мин, лоджии, з/у 15 соток, посадки плодоносят, баня 
4х4, хор. подъезд, возм. обмен. Т. 8-922-3112-786

Коттедж на Заре-2, Комсомольская, 2/12, 128 кв. м, 
новый, кирп. дом., з/у по 12 соток, потолки 2,9 м, 
внутр. отделка под «ключ», тих. живопис. место, 
прекрасный вид, возле р. Кама, жилая улица, комму-
никации, подъезд круг. год, соседи живут несколько 
лет, 3,8 млн руб., возм. обмен. Т. 8-922-3148-768

Коттедж на Мичуринке, ул. Небесная, 80 кв. м, новый, 
3 комн., кухня, стены - газобетон, облиц. кирп., 
крыша - профнастил, пл. окна, газ. отопл., вода 
- скважина, септик на 7 куб. м, встр. кухня, з/у 10 
соток, ИЖС, 3,8 млн руб., возм. обмен на 2-комн. кв. 
(кроме Уральской и Завокзального) + ваша доплата. 
Т. 8-922-3123-350, Олег

Коттедж на Уральской, 178 кв. м, 1-эт., газ. отопл., 
вода, канализация, ванная, огород 7 соток, фрукт. 
деревья, баня, надвор. постр., гараж, лет. комната. 
Т. 8-908-2556-291

Коттедж с з/у в д. Русалёвка, 450,2 кв. м, 2 эт., 32 сотки, 
кирп. дом, 5 комнат, кухня - столовая, 2 с/у, лоджия, 
мансард. 3 эт., хол. пристрой, 2 гаража, мастерская, 
конюшня, загон, 2 теплицы, сарай, предбанник, 
баня, коммуникации - вода (скважина), канализация 
(септик), эл-во, газификация 2020 - 2021 г. 2050 млн 
руб. или обмен на 1-комн. кв. с вашей доплатой. Т. 
8-922-3591-818

Коттеджи в новом строящемся коттедж. посёлке 
«Солнечный город», от 110 кв. м, внутр. предчист. 
отделка, тихое живопис. место, прекрасный вид, 
жилая улица, коммуникации, подъезд круг. год, 
соседи живут, от 4 млн руб., возм. все виды оплаты, 
обмен, рассрочка без участия банка, ипотека. Т. 
8-922-3148-768

Полдома (4 комн.), благоустр., газ. отопл., центр. вода, 
з/у 6 соток (ИЖС), баня, теплица, сад, огород, с/у в 
доме, Интернет (оптика), дом. телефон, возм. обмен 
на 2-комн. кв. Т. 8-922-2458-664

Танхаус в п. Новый, 240 кв. м, 5-уровневый, земля 2 
сотки, 7,5 млн руб., торг, рассм. варианты обмена 
на квартиру с вашей доплатой. Т. 8-922-2439-469

Таунхаус в п. Новый, ул. Центральная, 12, 205 кв. м, 
водопровод, газоснабж., канализ. центр., отопл. 
автоном. (газ. котёл), ухож. благоустр. участок с ман-
гальной зоной, котельная, баня на дровах, гараж 18 
кв. м (автомат. ворота), 7,5 млн руб., торг или обмен 
на вашу недвиж. Т. 8-922-3368-992

Таунхаус на Уральской, 260 кв. м, с мансардой, 5 
уровней, подвал, 5 соток, на участке ландшафтный 
дизайн, 12 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по Пятигор-
ской, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центр. 
коммуникации, барбекю, парковка, закрытая тер-
рия, все удобства, по 170 кв. м, сданы, проводим 
раздел, этап отделки фасадов, 55 тыс. руб./кв. м. 
Т. 8-922-3093-838

Часть дома в центре Завьялово, ул. Нефтяников, 55 кв. 
м, 3 комн., газ, вода, з/у 6,7 соток, баня или меняю 
на 1 УП. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352

Зем. участок на м-ве СНТ Орбита, №33, кад. 
№59:12:0810302:202, земли СХН, чистый, ровный, 
зарос зеленью, все документы в порядке, 1 собств., 
300 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3112-278
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

Дом на Завьялово, ул. Набережная, 94 кв. м, благо-
устр., газ. отопл., центр. водопровод, канализация 
-септик, з/у 10 соток, бол. теплица, баня, гараж - на 
две квартиры, рассм. предложения, или продам. 
Т. 8-922-2439-469

Дом на Заре-2, ул. Осинская, новый, 2-эт., кирпич + 
блок, предчист. отделка, все коммуникации, газ - на 
кв. или а/м с доплатой, внутрен. рассрочка, 4,2 млн 
руб. Т. 8-922-3448-844

Дом на Лесопилке, ул. Боровая, 46,6 кв. м, из бруса, 
обшит сайдингом, благоустр., с/у в доме, ремонт, 
з/у 8 соток, баня, теплицы - на 1 УП или 2 хр. на 
Основном или в Завокзальном. Т. 8-922-6497-785

Дом новый, из бруса 6х9, з/у 6,03 соток, хоз. постр. - на 
2 УП с доплатой. Т. 8-922-3354-951

Зем. участок в с. Кемуль, 11 соток, ИЖС, разреш. на 
строит-во, 130 тыс. руб, собст-ть, обмен на а/м. Т. 
8-919-7048-794

Зем. участок, коттеджная застройка вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы, (9 км. от города), 12 соток, эл-во, 
газ рядом, удобные подъезды, документы готовы, 
собств., 240 тыс. руб. рассрочка без %, обмен. Т. 
8-922-3202-837

Коттедж в д. Гаревая, коттедж. пос. Долгопрудный, 
комфорт., эколог. чистое место, 10 минут езды до 
города - на город. кв., расходы по обмену за наш 
счёт, выгодная ипотека от Сбербанка. Т. 8-922-3093-
838, агент по недвижимости Владимир

Коттедж в п. Прикамский, на 2 семьи, 82 кв. м, хор. 
сост., газ. отопл., пл. окна, подвал, дом отделан 
сайдингом, з/у 9 соток, баня, хоз. постр. - на 
1-комн. кв. на Основном с доплатой или продам. 
Т.8-906-8884-774

Коттедж на Завьялово, ул. Лермонтова, 248 кв. м, 
2-эт., из панелей, газ. отопл., 2 с/у, баня, гараж, з/у 
10 соток, 3 теплицы, посадки - на 2-3 УП или 3 хр. с 
вашей доплатой, желат. 1 или 2 эт. Т. 8-922-6497-785

Дом возм. с выкупом, семейная пара в годах. Т. 
8-919-7040-110

ЗЕМ. УЧАСТОК на м-ве №4
в Завокзальном, 6 соток, в собств., 

помещение для хранения инвентаря,
195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717

Дача по Якорной, 23, 35 кв. м, тёплая, баня, отдел. 
камен. гараж, туалет на улице, вода - колодец, 7,5 
соток, на берегу залива, за коттедж. пос. Рассвет, 
кад. № 59:12:0010704:2, хор. расчищаемая дорога 
круг. год, соседи живут на пост. основе, 1 взр. 
собствен., не рассм. ипотеку, мат. капитал, 700 тыс. 
руб., рассрочка или обмен на а/м. Т. 8-922-3112-278

Дом-дача на м-ве №18а, в центре Завьялово, 8,5 соток, 
в собств., э/э, центр. водоснабж., печка, баня, возле 
дороги. Т. 8-922-4548-960

Зем. участки на Мичуринке, по 6 соток, подъезд круг. 
год, газ по улице, эл-во, кад. № 59:12:0010610:168; 
5 9 : 1 2 : 0 0 1 0 6 1 0 : 17 4 ,  5 9 : 1 2 : 0 0 1 0 6 1 0 : 17 0 , 
59:12:0010612:173, 260 тыс. руб. Т. 8-951-9570-562

Зем. участки на СНТ Дачник, от 6-9 соток, ровные, 
подъезд круг. год, эл-во, возм. прописка. Т. 8-922-
3148-768

Зем. участок в СТ №1, в черте города за стадионом 
Гидростроитель, 13 соток, садоводство, кад. № 
59:12:0010566:13, рядом строятся, есть жил. дома, 
подходит для прописки, подъезд круглогод. с ул. 
Советская, эл-во, садовый 2-эт. дом, баня, возм. 
размежевать на 2 полноцен. уч., рядом всё для пол-
ноценной жизни: школа, м-ны, пл. Чайковского, ДК 
Гидростроитель, 680 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3115-175

Зем. участок в СТ Ветеран, 8 соток, садоводство, 
ровный, хор. место для строит-ва дома, дачи, 
возм. подключ. э/э, подъезд круг. год, кад. № 
59:12:0010595:271, 370 тыс. руб. Т. 8-922-3217-589, 
Иван

Зем. участок в д. Б. Букор, Восточная, 11, 12 соток, 
эл-во по границе, 200 тыс. руб. Т. 8-917-5692-700

Зем. участок в д. М. Букор, Заречная 2-ая, уч. 21, 10,5 
соток, садоводство, эл-во по границе, 190 тыс. руб. 
Т. 8-917-5692-700

Зем. участок в д. Марково, Танкистов, 18, 16,3 соток, 
садоводство, эл-во и дорога рядом, 190 тыс. руб. 
Т. 8-917-5692-700

Зем. участок в с. Б. Букор, по ул. Советская 18, 15 
соток, ИЖС, есть возм. подключения: газ, вода, эл-
во, 190 тыс. руб., торг, рассм. ипотеку, мат. капитал. 
Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в с. Степаново, ул. Центральная, 23А, 
1870 кв. м, кад. № 59:12:0130000:232, ровный, ЛПХ, 
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